
Lighting

a world of energy



index
Binnenverlichting / Eclairage interieur	 6
	 inbouwarmaturen LED / luminaires encastrés LED	 7
	 inbouwarmatuur fluo / luminaire encastré fluo	 7
	 opbouwarmaturen LED / luminaires apparents LED	 10
	 opbouwarmaturen fluo / luminaires apparents fluo	 10
	 striparmaturen LED / réglettes LED	 13
	 striparmaturen fluo / réglettes fluo	 16
	 hermetische armaturen LED / luminaires hermétiques LED	 18
	 hermetische armaturen fluo / luminaires hermétiques fluo	 18
	 aanwezigheidsmelders / détecteurs de présence	 20
	 bewegingsmelders / détecteurs de mouvement	 21

Industriële verlichting / Eclairage industrielle	 22
	 klokarmaturen ontlading / cloches industrielles décharge	 23

Downlights & Spots	 24
	 downlights LED / downlights LED	 25 
	 downlights compact fluo / downlights compact fluo	 26 
	 downlights ontlading / downlights décharge						      	 27
	 inbouwspots LED / spots encastrés LED	 28 
	 inbouwspots halogeen 12V / spots encastrés halogène 12V				    	 29
	 inbouwspots badkamer 12V / spots encastrés salle de bain 12V				    	 30
	 inbouwspots halogeen 230V / spots éncastrés halogène 230V	 31
	 inbouwspots badkamer 230V / spots éncastrés salle de bain 230V	 32
	 opbouwspots 12V / spots apparents 12V	 32 
	 opbouwspots 230V / spots apparants 230V							       	 33

Rails 3F	 34

Wandarmaturen / Appliques murales	 36
	 wand opbouw / appliques apparantes	 37
	 wand inbouw / murales encastrés	 38 

 
Plafond -en wandarmaturen / Plafonniers et appliques	  39
	 LED / LED	 40
	 universeel / universel	  41

Buitenverlichting / Eclairage extérieur	 43
	 LED projectoren / projecteur LED	 44
	 symmetrische projectoren ontlading / projecteur symétrique à décharge	 45
	 asymmetrische projectoren ontlading / projecteur asymétrique à décharge	 45
	 symmetrische projectoren halogeen / projecteur symétrique halogène	 46
	
Decoratieve verlichting / Eclairage décoratif	 47 
	 buitenverlichting / éclairage extérieur	 50
	
Noodverlichting / Bloc de secours	 52

Lampen / Lampes	 56
	 LED lampen / lampes LED	 57
	 halogeen / halogène	 61
	 TL-lampen / lampes TL	 63
	 CFL / CFL	 65
	 PL / PL	 67
	 gasontladingslampen / lampes à décharge           						              	 69
	 toebehoren / accessoires         						              	 70

 

SALES ENGINEERING & CONSULTANCY

Renewable Energy
• Solar panels

• Heating pumps
• Solar water heater

Security
• Automation & access control 

• Alarm & fi re detection
• CCTV surveillance

Automation
• PLC control

• Frequency inverter
• Detection

Lighting
• Professional lighting advice

• Energy-effi cient solutions
• 3D-presentation/dialux/relux

Metering & Audit
• Energy auditing

• Relighting/retrofi t

Datacommunication
• Fiberglas & cupper

• Data cabinet & UPS
• Passive & active components

Home & Building 
Automation

• Intelligent solutions

Energy Distribution
• Industrial power units

• Canalis
• Condenser battery

HVAC
• Ventilation

• Combination fl oor heating & 
heating pumps

Audio & Video
• Customized sound installations

• Home cinema & multiroom
• Video walls & beamers

In het Sales Engineering & Consultancy Offi ce staat een team van specialisten voor u klaar 
om u te ondersteunen in verschillende domeinen.

Dans le Sales Engineering & Consultancy Offi ce, une équipe de 
spécialistes est prête à vous soutenir dans de très nombreux domaines.

Met al uw vragen kunt u steeds terecht in één van de 33 fi lialen van Rexel. Aarzel niet om 
onze verkoopsmedewerkers, onze vertegenwoordigers en onze productspecialisten te 
contacteren voor de uitwerking van uw project.

Rexel, c’est 33 fi liales à votre écoute. N’hésitez pas à vous informer auprès de nos comptoirs 
de vente, nos délégués et nos spécialistes produits pour toutes réponses à vos projets.

Meer info / plus d’infos: www.rexel.be 



Your rhythm...
 
 
Lightlab, het advies- en studiebureau voor verlichting van Rexel, begeleidt u graag naar een 
lichtconcept op het ritme van uw leefwereld. Onze lichtadviseurs werken hiervoor nauw samen 
met u, architect, interieurvormgever, installateur en bouwheer.

Ons team van professionele lichtadviseurs weten met hun kennis en capaciteit alle ruimten 
optimaal te verlichten. Ze werken met u het gewenste lichtconcept uit, zowel voor bestaande 
als nieuwbouwprojecten. Alle lichtconcepten worden, indien aangeleverd, uitgewerkt via 
Autocad. Zo kunnen we een nauwkeurig lichtplan afleveren.

De ontwikkeling van 3D technologie laat ons toe het lichtconcept levend te maken. Rekening 
houdend met de lichttechnische eigenschappen van de voorgestelde lichtbronnen. Hiervoor 
maken we gebruik van de toepassing dialux / relux. Ze bieden een realistische weergave van 
het eindresultaat.

Contacteer ons via uw Rexel contactpersoon of via www.lightlab.be

More than lighting...
 
 
Lightlab, le bureau d’étude en éclairage de Rexel, vous accompagne vers un concept 
d’éclairage au rythme de votre mode de vie. Nos conseillers en éclairage travaillent en étroite 
collaboration avec vous, l’architecte, le décorateur, l’installateur et le constructeur.

Notre team de conseillers d’éclairage professionnels mettent chaque espace en lumière avec 
leur connaissance et leur capacité. Ils élaborent avec vous des concepts d’éclairage, tant pour 
des projets existants que pour des nouveaux projets de construction. Tous les schémas sont
élaborés via Autocad. De cette façon, nous pouvons vous livrer un plan détaillé.

Le développement du 3D nous permet de fabriquer un concept d’éclairage vivant et de tenir 
compte des caractéristiques techniques des sources d’éclairage proposées. Pour ça, on utilise 
l’application dialux / relux. Cette application offre une apparance réaliste de ce résultat définitif.

Contactez-nous via votre personne de contact ou via www.lightlab.be

Concept of Rexel Belgium



6 7

Binnenverlichting
		  Eclairage interieur

PHILIPS

Ref. Omschrijving / Description L B H

PHITBS260314HFD6W TBS260 3x14W 830 D6 W 597 597 55

PHITBS260414HFD6W TBS260 4x14W 830 D6 W 597 597 55

PHITBS260228LXD6W TBS260 2XTL5-28W/830 HFR D6 LX 1197 297 55

• Geringe inbouwhoogte (55mm)
• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare T profielen
• Te gebruiken met het ophangsysteem PHIZGS260PLA voor niet-gemoduleerde plafonds
• Geleverd met lampen 830 en beschermfolie

• Faible hauteur d’encastrement (55mm)
• Pour plafonds modulés à T visibles
• Possibilité pour plafonds non-modulés à l’aide de la fixation PHIZGS260PLA
• Livré avec lampes 830 et film de protection

M6 = matte dubbel parabolische optiek met 3D-dwarslamellen, vervaardigd uit aluminium
D6 = zijdeglans dubbel parabolische optiek met 3D-dwarslamellen, vervaardigd uit aluminium
PI = push-in connector
W = Wieland GST18/3 aansluiting

M6 = optique mate à double parabole avec ventelles tridimensionnelles en aluminium
D6 = optique brillante à double parabole avec ventelles tridimensionnelles en aluminium
PI = un connecteur à poussoir
W = un connecteur Wieland GST18/3

TBS 260

inbouwarmaturen LED
luminaires encastrés LED                                                       

inbouwarmaturen fluo
luminaires encastrés fluo                                                       

PHILIPS
CoreLine 

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHIRC120LED26W6L6 RCI20B LED26S/840 PSU W60L60 597 597 33

PHIRC120L34840W6L6 RCI20B LED345/840 PSD W60I60 (OFFICE) 597 597 33

• Ook beschikbaar in een versie die voldoet aan de norm voor kantoorverlichting (Office)
• In combinatie met regelsystemen zijn extra besparingen tot 60% mogelijk
• 4000K
• LED34S: 3400lm (Office)

• Aussi valable en version qui convient également pour l’éclairage des bureaux
• S’il est associé à des commandes d’éclairage, de nouvelles économies jusqu’à 60% sont possibles
• 4000K
• LED34S: 3400lm (Office)



8 9

inbouwarmaturen fluo
luminaires encastrés fluo                                                       

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRELASM418HF ELA SM 4x18W HF 597 597 95

DIRELASM236HF ELA SM 2x36W HF 1197 597 95

DIRELAOPHANGSYSTEEM ELA OPHANGSYSTEEM / / /

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare T-profielen
• Te gebruiken met ophangsysteem DIRELAOPHANGSYSTEEM voor niet-gemoduleerde plafonds
• Opties: wieland connector en voorgemonteerde lampen
• Lampen niet inbegrepen

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

• Pour plafonds modulés à T visibles
• Possibilité pour plafonds non-modulés à l’aide de la fixation DIRELAOPHANGSYSTEEM
• Options: connecteur Wieland et lampes pré-montées
• Lampes non incluses

Ela SM

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRELAOP418HF ELA OP 4x18W HF 597 597 95

DIRELAOPHANGSYSTEEM ELA OPHANGSYSTEEM / / /

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare T profielen
• Te gebruiken met ophangsysteem DIRELAOPHANGSYSTEEM voor niet-gemoduleerde plafonds
• Opties: wieland connector en voorgemonteerde lampen
• Lampen niet inbegrepen

• Pour plafonds modulés à T visibles
• Possibilité pour plafonds non-modulés à l’aide de la fixation DIRELAOPHANGSYSTEEM
• Options: connecteur Wieland et lampes pré-montées
• Lampes non incluses

Ela OP

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRELAAMAD236HF ELA AM AD 236 HF 1197 597 95

DIRELAAMAD418CMP ELA AM AD 418 CMP 597 597 95

DIRELAAMAD418HF ELA AM AD 418 HF 597 597 95

DIRELAOPHANGSYSTEEM ELA OPHANGSYSTEEM / / /

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare T profielen
• Te gebruiken met ophangsysteem DIRELAOPHANGSYSTEEM voor niet-gemoduleerde plafonds
• Opties: wieland connector en voorgemonteerde lampen
• Lampen niet inbegrepen

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

• Pour plafonds modulés à T visibles
• Possibilité pour plafonds non-modulés à l’aide de la fixation DIRELAOPHANGSYSTEEM
• Options: connecteur Wieland et lampes pré-montées
• Lampes non incluses

Ela AM

inbouwarmaturen fluo
luminaires encastrés fluo                                                       

• Pour plafonds modulés à T visibles
• Optique: réflecteurs longitudinaux et transversaux paraboliques en aluminium anodisé
   et brillanté
• Options: connecteur Wieland et cellule photoélectrique intégrée (projets)
• Lampes non incluses

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare draagprofielen
• Optiek: parabolisch langs- en dwarsreflectoren uit gesatineerd en geanodiseerd aluminium
• Opties: Wieland connector en geïntegreerde fotocel (projecten)
• Lampen niet meegeleverd

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRAMIGO2SG228 AMIGO 2 SG 2x28W 1198 298 55

DIRAMIGO2SG314 AMIGO 2 SG 3x14W 598 598 55

DIRAMIGO2SG414 AMIGO 2 SG 4x14W 598 598 55

DIRAMIGO2SG424 AMIGO 2 SG 4x24W 598 598 55

Amigo

• Pour plafonds modulés à T visibles
• Optique: réflecteurs longitudinaux et transversaux paraboliques en aluminium anodisé et brillanté
• Lampes non incluses

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare draagprofielen
• Optiek: parabolisch langs- en dwarsreflectoren uit gesatineerd en geanodiseerd aluminium
• Lampen niet meegeleverd

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRCLASSEO2SG314 CLASSEO 2 SG 314 598 570

DIRCLASSEO2SG414 CLASSEO 2 SG 414 598 570 /

Classeo

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRINDISYM255HFGYP INDI SYM HF 2x55W TCL 596 596 117

INDI SYM

INDIRECTE VERLICHTING / ECLAIRAGE INDIRECT

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

• Voor gemoduleerde plafonds met zichtbare draagprofielen of niet gemoduleerde plafonds
• Basis uit wit gelakte staalplaat
• Interne reflectoren met indirecte lichtuitstraling, wit gelakt

• Pour plafonds modulés avec rails porteurs visibles ou plafond non modulé
• Base en tôle d’acier émaillée en blanc
• Réflecteurs internes à effet d’éclairage indirect, laqués en blanc

Indi



10 11

opbouwarmaturen LED
luminaires apparents LED

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRRONDAPLUS136HF RONDA PLUS 1x36W HF 1244 182 65

DIRRONDAPLUS158HF RONDA PLUS 1x58W HF 1544 182 65

DIRRONDAPLUS236HF RONDA PLUS 2x36W HF 1244 284 65

DIRRONDAPLUS258HF RONDA PLUS 2x58W HF 1544 284 65

DIRRONDAPLUS236CMP RONDA PLUS 2x36W CMP 1244 284 65

DIRRONDAPLUS258CMP RONDA PLUS 2x58W CMP 1544 284 65

DIRRONDAPLUST522854HF RONDA PLUS T5 2x28W / 54W HF 1193 284 65

DIRRONDAPLUST523549HF RONDA PLUS T5 2x35W / 49W HF 1493 284 65

DIRRONDAPLUST5414HF RONDA PLUS T5 4x14W / 49W HF 637 635 65

• Geringe basis hoogte: 65mm
• Reflector uit gesatineerd aluminium, wordt bevestigd d.m.v. 4 veergrendels
• Rechte dwarslamellen met parabolische uitsnijding
• Lampen niet inbegrepen
• Multiwatt ballast in T5 versie

• Hauteur de la base très restreinte: 65mm
• Réflecteur en aluminium satiné maintenu par 4 ressorts invisbiles
• Lamelles transversales droites à découpe parabolique
• Lampes non incluses
• Ballast multi-puissance en version T5
 

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS
Ronda

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHITCS260228254D6W TCS260 2x28/54W HFPI 1241 158,6 67,1

PHITCS260235249D6W TCS260 2x35/49W HFPI 1541 158,6 67,1

PHIZCS260CPSWH

PHIZCS260SME3WH

• Dankzij de eenvoudig te verwijderen bovenplaat kan de
   lichtbundel eenvoudig worden aangepast van directe verlichting
   naar directe/indirecte verlichting
• Lampen niet inbegrepen
• Multiwatt ballast inbegrepen
• Zijdeglans dubbel parabolische optiek met 3D dwarslamellen,
   vervaardigd uit aluminum

• Grâce à la plaque supérieure facile à enlever, il est possible
   d’adapter aisément le faisceau lumineux en choisissant
   l’éclairage direct/indirect au lieu de l’éclairage direct
• Lampes non incluses
• Ballast multi-puissance inclus
• Optique brillante à double parabole avec ventelles transversales 3D,
   en aluminium

PHILIPS
Efix

Ref. Omschrijving / Description

PHIZCS260CPSSI ZCS260 CPS-SI VERBINDING/CONNEXION

PHIZCS260SME3WH ZCS260 SME-3-WH OPHANGING/SUSPENSION

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRINDAECO258HF INDA ECO 258 HF 1525 198 110

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS • Industrieel opbouwtoestel met een gehamerde aluminium reflector, in economische uitvoering
• Compact en economische reflector
• Plafondbevestiging voor schroef- of kettingophanging

• Armature industrielle, à reflecteur en aluminium martelé, en version économique
• Réflecteur compact et économique
• Fixation par chaîne ou par vis

Inda

opbouwarmaturen fluo
luminaires apparents fluo

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRXPRALU1354980 XPR ALU 1x35/49/80W 1475 162 85

DIRXPRALUSG23549 XPR ALU 2x35/49W 1475 162 85

DIRXPRALU280 XPR ALU 2x80W 1475 162 85

• Reflector uit glanzend en gehamerd aluminium, met een brede fotometrische lichtverdeling
• Geschikt voor de algemene verlichting van fabriekshallen, werk en controle zone, ...
• Uitgerust met elektronische multiwatt ballast (behalve voor de 2x80W)
• Lampen niet inbegrepen

• Réflecteur en aluminium blillanté et martelé, ayant une distribution photométrique large
• Destiné à l’éclairage général lieu de fabrication, zone de contrôle et de manutention, ...
• Equipé de ballast électronique multi-puissance (sauf pour le 2X80W)
• Lampes non incluses

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS
XPR T5

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIR209136IND 209 1x36W IND 1271 65 115

DIR209158IND 209 1x58W IND 1571 65 115

DIR209136CMP 209 1x36W CMP 1271 117 115

DIR209158CMP 209 1x58W CMP 1571 117 115

DIR20958WREFLMAG 209 58W REFL MAG 1525 245 70

DIR209RING38MM 209 RING / / /

DIR209TUBEPC36W38MM TUBE PL / / /

DIR209TUBEPC58W38MM TUBE PL / / /

• Hermetische strip uit polyester voor 1 of 2 fluorescentielampen
• Huis uit grijs polyester met glasvezels versterkt
• Onverliesbare vijzen
• Opties: beschermbuizen uit polycarbonaat, dichtingsringen, aluminium reflector

• Réglette hermétique en polyester pour 1 ou 2 lampes fluorescentes
• Corps en polyester gris renforcé des fibres de verre
• Fermeture par vis imperdables
• Options: fourreaux de protection en polycarbonate, bagues d’étanches, réflecteurs en aluminium

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS
209

PHILIPS
Core Line 

Ref. Omschrijving / Description L B H

PHISM120L34840W6L6 SMI20V LED345/840 PSD W60/W60 (Office) 597 597 33

• Ook beschikbaar in een versie die voldoet aan de norm voor kantoorverlichting (Office)
• In combinatie met regelsystemen zijn extra besparingen tot 60% mogelijk
• 4000K
• LED34S: 3400lm (Office)

• Aussi valable en version qui convient également pour l’éclairage des bureaux
• S’il est associé à des commandes d’éclairage, de nouvelles économies jusqu’à 60% sont possibles
• 4000K
• LED34S: 3400lm (Office)

opbouwarmaturen fluo
luminaires apparents fluo



13

opbouwarmaturen fluo
luminaires apparents fluo

Ref. Omschrijving / Description L B H

SGL111304 PRELUDE WIT/BLANC 1x14W HF 606 70 85

SGL111306 PRELUDE WIT/BLANC 1x24W HF 606 70 85

• Wandarmatuur
• IP44
• Inclusief lamp 3000K

• Applique mural
• IP44
• Lampe 3000K inclusive

SG LIGHTING
Prelude

Ref. Omschrijving / Description L B H

SGL111265 WAVE WIT/BLANC 2x14W HF 630 151 51

SGL111225 WAVE WIT/BLANC 2x28W HF 1230 151 51

• Algemene verlichting
• IP44
• Inclusief lamp 3000K

• Eclairage général
• IP44
• Lampe 3000K inclusive

SG LIGHTING
Wave

• Uitgerust met een elektronische multiwatt ballast
• Lamp inbegrepen

• Equipé d’un ballast électronique multi-puissance
• Lampe incluse

Pentura Mini
PHILIPS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHITCH12814830HF 1x14W 830 623 23 45

PHITCH12814840HF 1x14W 840 623 23 45

PHITCH12821830HF 1x21W 830 923 23 45

PHITCH12821840HF 1x21W 840 923 23 45

PHITCH12828830HF 1x28W 830 1223 23 45

PHITCH12828840HF 1x28W 840 1223 23 45

NIKO

Ref. Omschrijving / Description L B H

NIK34000002 LEDSTRIP WHITE - 4000K 24V DC 400 14,5 6,5

NIK34000003 LEDSTRIP WHITE - 2800K 24V DC 400 14,5 6,5

NIK34000009 LEDSTRIP BLACK - 4000K 24V DC 400 14,5 6,5

NIK34000010 LEDSTRIP BLACK - 2800K 24V DC 400 14,5 6,5

Ref. Omschrijving / Description L B H

NIK34000101 LEDSTRIP WHITE - RGB 400 14,5 6,5

NIK34000102 LEDSTRIP BLACK - RGB 400 14,5 6,5

Monochroom / monochrome 2,5W per/par 40 cm

3-in-1 RGB 3-en-1 5W per/par 40 cm

Ledstrip

striparmaturen LED
réglettes LED

Flexibele ledstrip / Bande de led
NIKO

Ref. Omschrijving / Description

NIK34011002 LED 60 WARM WHITE 3000K 360lm/m 4,8W/M

NIK34011003 LED 60 NEUTRAL WHITE 4000K 330lm/m 4,8W/M

NIK34011004 LED 60 COLD WHITE 6000K 330lm/m 4,8W/M

NIK34011006 LED 120 WARM WHITE 3000K 720lm/m 9,6W/M

NIK34011007 LED 120 NEUTRAL WHITE 4000K 660lm/m 9,6W/M

NIK34011008 LED 120 COLD WHITE 6500K 660lm/m 9,6W/M

NIK34011010 LED 180 WARM WHITE 3000K 1080lm/m 14,4W/M

NIK34011011 LED 180 NEUTRAL WHITE 4000K 990lm/m 14,4W/M

NIK34011012 LED 180 COLD WHITE 6500K 990lm/m 14,4W/M

• 24V IP20 CRI80
• Rol 5m x 8mm
• Eenvoudige montage met kleefband

• 24V IP20 CRI80
• Rouleaux 5m x 8mm
• Montage simple avec ruban adhésif

12

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRBAS888136HF 888 1x36W HF 1270 106 90

DIRBAS888236HF 888 2x36W HF 1270 190 90

DIRBAS888158HF 888 1x58W HF 1570 106 90

DIRBAS888258HF 888 2x58W HF 1570 190 90

DIRPLX888TWOP136 PLEXI OPAAL / OPALINE 1270 106 90

DIRPLX888TWOP236 PLEXI OPAAL / OPALINE 1270 190 90

DIRPLX888TWOP158 PLEXI OPAAL / OPALINE 1570 106 90

DIRPLX888TWOP258 PLEXI OPAAL / OPALINE 1570 190 90

• Opbouwtoestel bestemd voor verlichting van burelen, refters, keukens en andere lokalen
• Ultra platte basis uit wit gelakte staalplaat
• Stofdicht toestel
• IP50

• Appareil apparant équipé d’un diffiseur destiné à l’éclairage général
• Base ultra plate en tôle d’acier laquée en blanc
• Appareil étanche aux poussières
• IP50

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS
888

Zie/voir accessoires NIKO p.70



1514

striparmaturen LED
réglettes LED

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6206 24W 12V DC WARM WHITE 3000-3500K 230Lm/m 5000 8 2,5

UNBL6208 24W 12V DC NEUTRAL WHITE 4000-4500K 220Lm/m 5000 8 2,5

UNBL6226 24W 12V DC ULTRA WARM 2700K 226Lm/m 5000 8 2,5

• Zeer geschikt voor decoratieve en functionele oplossingen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Très appropriés pour des solutions décoratives et fonctionnelles
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip 300 Mono

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6606 48W 24V DC WARM WHITE 3000-3500K 460Lm/m 5000 8 2,5

UNBL6626 48W 24V DC ULTRA WARM 2700K 452Lm/m 5000 8 2,5

• Zeer geschikt voor decoratieve en functionele oplossingen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Très appropriés pour des solutions décoratives et fonctionnelles
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip 600 Mono

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6506 72W 24V DC WARM WHITE 3000-3500K 650Lm/m 5000 10 2,5

UNBL6526 72W 24V DC ULTRA WARM 2700K 630Lm/m 5000 10 2,5

• Zeer geschikt voor decoratieve en functionele oplossingen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Très appropriés pour des solutions décoratives et fonctionnelles
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip High Density Mono

striparmaturen LED
réglettes LED

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6706S 96W 24V DC WARM WHITE 3000-3500K 950Lm/m 5000 10 2,5

UNBL6726S 96W 24V DC ULTRA WARM 2700K 910Lm/m 5000 10 2,5

• Zeer geschikt voor decoratieve en functionele oplossingen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Très appropriés pour des solutions décoratives et fonctionnelles
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip 1200 Mono Single

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6306 24W 12V DC WARM WHITE 3000-3500K 184Lm/m 5000 11 5

UNBL6656 48W 24V DC WARM WHITE 3000-3500K 368Lm/m 5000 11 5

• Zeer geschikt voor decoratieve en functionele oplossingen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Très appropriés pour des solutions décoratives et fonctionnelles
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip IP67 300 / 600 Mono

UNIBRIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B H

UNBL6200 36W 12V DC RGB 5000 11 5

UNBL6507 72W 24V DC RGB 5000 11 5

• Drie kleuren in 1 chip voor perfect gelijkmatige kleurovergangen
• Snelle opstart, kan werken op bewegingsmelders
• Standaardlengte 5M, mogelijkheid in te korten om de 5 cm
• Eenvoudige montage met kleefband
• Dimbaar

• Trois couleurs dans 1 chip garantissant un changement de couleurs uniformes
• Démarrage rapide, fonctionne également avec détecteurs de mouvement
• Longueur standard de 5M, possibilité de raccourcir tous les 5 cm
• Montage simple avec ruban adhésif
• Dimmable

Proled Flex Strip RGB



17

striparmaturen fluo
réglettes fluo

Mini T5

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRRAPIDLINE118HF RAPIDLINE 1 x 18W HF 620 42 65

DIRRAPIDLINE136HF RAPIDLINE 1 x 36W HF 1230 42 65

DIRRAPIDLINE158HF RAPIDLINE 1 x 58W HF 1530 42 65

• Uitgerust met een dimbare elektronische multiwatt ballast
• Gestuurd door analoog dimmer 1-10 V DC
• Lamp niet inbegrepen

• Equipé d’un ballast électronique multi-puissance dimmable
• Commandée par un gradateur analogique 1-10 V DC
• Lampe non incluse

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRMINIT5114L576 1x14W 576 36 63

DIRMINIT5121L876 1x21W 876 36 63

DIRMINIT5128L1176 1x28W 1176 36 63

DIRMINIT5135L1476 1x35W 1476 36 63

DIRMINIT5149L1476 1x49W 1176 36 63

DIRMINIT5154L1176 1x54W 1476 36 63

• Uitgerust met elektronische ballast
• Uitdrukbare kabelingangen, geschikt voor wartels M 20
• Lamp niet inbegrepen

• Equipé de ballast électronique
• Entrée de câble défonçable, pouvant recevoir une presse étoupe M 20
• Lampe non incluse

Mini T5 DIM
PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Rapidline T8
PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRMINIT511424DIML576 1x14/24W 576 480 63

DIRMINIT512139DIML876 1x21/39W 876 780 63

DIRMINIT512854DIML1176 1x28/54W 1176 1080 63

DIRMINIT51354980DIML1476 1x35/49/80W 1476 1380 63

• Strip voor T8 lampen met Wielandconnector voor een snelle montage in lijn
• Eenvoudige bevestiging van de strip, zonder te openen, d.m.v. een doorgangbusje voor de bevestigingsvijs
• Snelkoppeling d.m.v. Wieland connector GST18  3-polig met doorgangsbekabeling in 3 x 1.5 mm²
• Uitgerust met een verbindingdeksel die de mechanische koppeling tussen 2 strippen verzekert
• Lamp niet inbegrepen

• Réglette pour lampe T8, avec connecteur Wieland pour montage rapide en ligne
• Fixation rapide de la réglette, sans nécessité de l’ouvrir, grâce à un tubeguide pour la vis de fixation
• Montage rapide grâce à l’emploi de connecteurs Wieland GST18 3 pôles et câblage traversant 1.5 mm²
• Equipé d’un capot de jonction garantissant la liaison mécanique entre 2 réglettes
• Lampe non incluse

Ref. Omschrijving / Description

DIRRAPIDLINEEINDSTEMBOUTWLDM EINDSTUK / EMBOUT + WLD M

DIRRAPIDLINEVOEDINGALIMWLDFV VOEDING / ALIMENTATION +WLD F/V

striparmaturen fluo
réglettes fluo

Speedline T5

Ref. Omschrijving/Description L B H A

DIRSPEEDLINET5114 SPEEDLINE T5 14W 574 53 57 490 

DIRSPEEDLINET5121 SPEEDLINE T5 21W 874 53 57 790 

DIRSPEEDLINET5128 SPEEDLINE T5 28W 1174 53 57 1090 

DIRSPEEDLINET5135 SPEEDLINE T5 35W 1474 53 57 1390 

DIRSPEEDLINE11424DIM SPEEDLINE 14/24W DIM 1-10V 574 53 57 490

DIRSPEEDLINE12139DIM SPEEDLINE 21/39W DIM 1-10V 874 53 57 790

DIRSPEEDLINE12854DIM SPEEDLINE 28/54W DIM 1-10V 1174 53 57 1090

DIRSPEEDLINE1354980DIM SPEEDLINE 35/49/80W DIM 1-10V 1474 53 57 1390

• Lichtbandsysteem bestemd voor indirecte randverlichting zonder schaduwen met T5 lampen
• Om een gelijkmatige lichtlijn te bekomen, gebruik volgende lampcombinaties:
   14W - 21W - 28W - 35W met een lichtstroom van 25 lm/cm
   24W - 49W met een lichtstroom van 35 lm/cm
   39W - 54W - 80W met een lichtstroom van 41 à 48 lm/cm
• Lamp niet inbegrepen

• Système d’éclairage continu sans ombrage pour lampe T5, destiné à l’éclairage périphérique indirect
• Pour une luminosité régulière, utiliser les combinaisons suivantes de lampes:
   14W - 21W - 28W - 35W avec un flux lumineux de 25 lm/cm
   24W - 49W avec un flux lumineux de 35 lm/cm
   39W - 54W - 80W avec un flux lumineux de 41 à 48 lm/cm
• Lampe non incluse

Ref. Accessoires L

DIRSPEEDLINET5ALIMVOEDING SPEEDLINE T5 ALIMENTATION / VOEDING 84

DIRSPEEDLINET5DIMVOEDING SPEEDLINE T5 DIM ALIMENTATION / VOEDING 84

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRSLMINI12139 SL MINI 1x21/39W 882 34 68

DIRSLMINI12139DIM SL MINI 1x21/39W DIM 1-10V 882 34 68

DIRSLMINI12854 SL MINI 1x28/54W 1182 34 68

DIRSLMINI12854DIM SL MINI 1x28/54W DIM 1-10V 1182 34 68

• Strip voor T5 Seamless lamp, ideaal voor doorlopende zichtbare of onzichtbare verlichting zonder schaduw
• Uitgerust met elektronische multiwatt ballast
• 4 kabelingangen: 1 op elke kopse zijde, voorzien van doorgangsbekabeling 3x1,5 en 2 via de rugzijde
• Push in lamphouder speciaal ontwikkeld voor de Seamless lamp
• Lamp niet inbegrepen

• Reglette pour lampe T5 Seamless, idéal pour l’éclairage visible ou invisible sans ombre
• Equipé de ballast électronique multi-puissance
• 4 entrées de câbles: une sur chaque extrémité (avec câblage traversant 3x1,5 et 2 sur le dos de l’appareil
• Douille Push in, spécialement conçue pour les lampes Seamless
• Lampe non incluse

SL Mini

16



18 19

hermetische armaturen LED
luminaires hermétiques LED                                                          

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHITCW060118HF IP65 TCW0601xTL-D18W HF 660 86 90

PHITCW060218HF IP65 TCW0601xTL-D18W HF 660 86 90

PHITCW060136HF IP65 TCW0601xTL-D36W HF 1270 136 90

PHITCW060236HF IP65 TCW0601xTL-D36W HF 1270 136 90

PHITCW060158HF IP65 TCW0601xTL-D58W HF 1570 136 90

PHITCW060258HF IP65 TCW0601xTL-D58W HF 1570 136 90

• IP65-IK08
• Polycarbonaat, grijs
• Lichtkap: polycarbonaat
• Plafondclips: roestvrij staal
• Sluitclips: polycarbonaat
• Lamp niet inbegrepen

• IP65-IK08
• Polycarbonate, gris
• Vasque lumière: polycarbonate
• Etriers de plafond: acier inoxydable
• Clips de fermeture: polycarbonate
• Lampe non incluse

PHILIPS
TCW 060

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHIWT120L1884L600 LED 18S 600mm 1800lm 19W 661 87 82

PHIWT120L2184L120 LED 22S 1200mm 2200lm 23W 1223 87 82

PHIWT120L3884L120 LED 40S 1200mm 4000lm 41W 1223 87 82

PHIWT120L3384L150 LED 34S 1500mm 3400lm 29W 1504 87 82

PHIWT120L5984L150 LED 60S 1500mm 6000lm 57W 1504 87 82

• Directe vervanger voor conventionele waterdichte TL-armaturen
• IP65 / CRI = 80 / 4000K
• Toepassing: parkeergarages, magazijnen,...
• Levensduur: 50.000u (70% lumensbehoud)

• Remplaçant direct des luminaires étanches TL-conventionnels
• IP65 / CRI = 80 / 4000K
• Application: parking souterains, entrepôts, ...
• Durée de vie: 50.000h (70% de maintien de flux lumineux)

PHILIPS
CoreLine

hermetische armaturen fluo
luminaires hermétiques fluo                                                          

Acro T8

Ref. Omschrijving / Description L B H

DIRXS114INX XS 114 INX PLEXI ACRYL. 669 90 95

DIRXS128INX XS 128 INX PLEXI ACRYL. 1277 90 95

DIRXS135INX XS 135 INX PLEXI ACRYL. 1577 90 95

DIRXS149INX XS 149 INX PLEXI ACRYL. 1577 90 95

DIRXS154INX XS 154 INX PLEXI ACRYL. 1277 90 95

DIRXS214INX XS 214 INX PLEXI ACRYL. 669 116 99

DIRXS228INX XS 228 INX PLEXI ACRYL. 1277 116 99

DIRXS235INX XS 235 INX PLEXI ACRYL. 1577 116 99

DIRXS249INX XS 249 INX PLEXI ACRYL. 1577 116 99

DIRXS254INX XS 254 INX PLEXI ACRYL. 1277 116 99

DIRXSOPSUSPINOXSET XS OP-SUSP INOX SET / / /

• IP65 - IK02 (PMMA) - IK10 (PC)
• Elektronische ballast
• Standaard met INOX clipsen
• 7 kabelinvoeren
• Inox plafond clipsen
• Lamp niet inbegrepen

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

• IP65 - IK02 (PMMA) - IK10 (PC)
• Ballast électronique
• Clips inox en standard
• 7 entrées de câbles
• Etrier montage rapide au plafond inox
• Lampe non incluse

Acro XS

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRACRO118IND ACRO 1 x 18W IND 670 111 106

DIRACRO118HF ACRO 1 x 18W HF 670 111 106

DIRACRO136IND ACRO 1 x 36W IND 1278 111 106

DIRACRO136HF ACRO 1 x 36W HF 1278 111 106

DIRACRO158IND ACRO 1 x 58W IND 1578 111 106

DIRACRO158HF ACRO 1 x 58W HF 1578 111 106

DIRACRO218IND ACRO 2 x 18W IND 670 181 106

DIRACRO218HF ACRO 2 x 18W HF 670 181 106

DIRACRO236IND ACRO 2 x 36W IND 1278 181 106

DIRACRO236HF ACRO 2 x 36W HF 1278 181 106

DIRACRO258IND ACRO 2 x 58W IND 1578 181 106

DIRACRO258HF ACRO 2 x 58W HF 1578 181 106

• IP65 - IK02
• Base en polyester gris renforcé de fibres de verre, avec 9 entrées de câble différentes
• Diffuseur acrylate (PMMA) lisse extérieurement
• Equipé de clips imperdables restant accroché au diffuseur (18W : 6 - 36W : 8 - 58W : 10)
• Options: clips imperdables en inox
• Lampes non incluses

• IP65 - IK02
• Basis uit grijs polyester, versterkt met glasvezels, voorzien van 9 mogelijke kabelingangen
• Geïnjecteerde diffusor uit acrylaat (PMMA)
• Uitgerust met onverliesbare clips bevestigd aan de diffusor (18W : 6 - 36W : 8 - 58W : 10)
• Opties: Onverliesbare inox clips
• Lampen niet inbegrepen

hermetische armaturen fluo
luminaires hermétiques fluo                                                          



20 21

• 1 canal 10A
• Détecteur de luminosité intégré
• Portée jusque 360°, 7-12m et hauteur 2,5-4m
• Bouton manuel on/off

• 1-kanaal melder 10A
• Schemerschakelaar ingebouwd
• Detectiebereik 360° en 7-12m, montagehoogte 2,5-4m
• Manuele NO drukknop

Referentie Omschrijving/Description

NIK35020056 AANWEZIGHEIDSMELDER INBOUW PLAFOND
DETECTEUR DE PRESENCE, MONTAGE PLAFOND

NIKO

Ref. Omschrijving / Description

NIK35020054 AANWEZIGHEIDSMELDER VOOR PLAFONDMONTAGE
DETECTEUR DE PRESENCE, MONTAGE PLAFOND

• 1-kanaalsmelder 10A
• Ingebouwde schemerschakelaar
• Detectiebereik 360° en 20m, montagehoogte 2,5m
• Manuele NO drukknop

• 1 canal 10A
• Détecteur de luminosité intégrée
• Portée jusque 360°, 20m et hauteur 2,5m
• Bouton manuel on/off

NIKO

aanwezigheidsmelders
détecteurs de présence

• Pour le détecteur de présence 360° NIK35020056
• A encastrer dans le plafond

• Voor 360° aanwezigheidsdetector NIK35020056
• Inbouw plafond

Referentie Omschrijving/Description

NIK39020056 MONTAGEDOOS
BOÎTE DE MONTAGE

NIKO

• Puissance max. 2300W
• Angle de détection 180° et diamètre 14m
• Détecteur de luminosité intégré
• Champs de détection réglable

• Vermogen max. 2300W
• Detectiehoek 180° tot max. diameter 14m
• Geïntegreerde lichtsensor
• Regelbaar detectieveld

Referentie Omschrijving/Description

NIK35020058 BEWEGINGSMELDER OUTDOOR WANDMONTAGE
DETECTEUR DE MOUVEMENT EXTERIEUR MURAL

NIKO

Ref. Omschrijving / Description

NIK35020050 BEWEGINGSMELDER OUTDOOR
DETECTEUR DE MOUVEMENT EXTERIEUR

• Vermogen max. 2300W
• Detectiehoek 180° tot max. diameter 14m
• Geïntegreerde lichtsensor
• Regelbaar detectieveld

• Puissance max. 2300W
• Angle de détection 180° et diamètre 14m
• Détecteur de luminosité intégré
• Champs de détection réglable

NIKO

bewegingsmelders
détecteurs de mouvement

• 230V
• Angle de détection 180° et diamètre 11m
• Pour montage en saillie 
• Anthracite

• 230V
• Detectiehoek 180° tot max. diameter 11m
• Voor wandmontage
• Antraciet

Referentie Omschrijving/Description

NIK35020158 BEWEGINGSMELDER OUTDOOR
DETECTEUR DE MOUVEMENT EXTERIEUR

NIKO

• 230V
• Angle de détection 180° et diamètre 11m
• Montage sur cloison et au plafond
• Anthracite

• 230V
• Detectiehoek 180° tot max. diameter 11m
• Voor wand- en plafondmontage
• Antraciet

Referentie Omschrijving/Description

NIK35020150 BEWEGINGSMELDER OUTDOOR
DETECTEUR DE MOUVEMENT EXTERIEUR

NIKO



22 23

Ref. Omschrijving / Description D H h

DIRAXEL304CDMTP150SO AXEL 304 CDM TP 150 SO 315 343 160

DIRAXEL304CDMTP70SO AXEL 304 CDM TP 70 SO 315 343 160

• IP20 IK02
• Geleverd met 2,5m voedingskabel & ophanging
• Enkel te gebruiken met lampen voor open toestellen (PROTECTED)
• Gefacetteerde reflector uit metacrylaat, voor een aangename directe
   en indirecte verlichting

• IP20 IK02
• Livré avec câble de 2,5m d’alimentation et de suspension
• Seulement pour lampes pouvant être employées dans des appareils
   ouverts (PROTECTED) 
• Réflecteur en méthacrylate facetté, donant un éclairage direct et indirect

Axel 304
PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

h

H

D

Te gebruiken lampen / Lampes à utiliser
PHILIPS

Ref. Omschrijving / Description

PHICDMTP150W830 150W PROTECTED LAMP

PHICDMTP70W830 70W PROTECTED LAMP

Ref. Omschrijving / Description D H h

DIRAXEL406TCTE242HFLO FLUO 2 x 42W HF OPEN 410 400 120

• IP20 IK02
• Geleverd met 2,5m voedingskabel
• Open toestel 
• Ophangingskit

• IP20 IK02
• Livré avec câble d’alimentation de 2,5m 
• Armature ouverte 
• Câble de suspension (3m) 

Axel 406
PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

h

H

D

klokarmaturen ontlading
cloches industrielles décharge                                                           

Ref. Omschrijving / Description D H H

PHIBY150PH250KIP65 CABANA 1 x 250W HPI-P IP65 434 332 144

PHIBY150PH400KIP65 CABANA 1 x 400W HPI-P IP65 434 332 144

• IP65 IK08
• Installation aisé avec connecteur électrique étanche (WEC)
• KIT comprenant le caisson de luminaire, le réflecteur et la lampe HPI-P 4500K
• Grâce à la douille réglable, deux faisceaux lumineux sont posible (faisceau intensif ou extensif)
• Le connecteur externe permet le branchement électrique sans l’ouverture du boîtier du luminaire

• IP65 IK08
• Eenvoudig te installeren met waterdichte elektrische connector (WEC)
• KIT: incl. voorgemonteerde lamp HPI-P 4500K en reflector
• Door de verstelbare lamphouder zijn twee verschillende lichtbundels mogelijk (diepstralend of breed)
• De uitwendige connector maakt elektrische aansluiting mogelijk zonder het armatuurhuis te openen

Cabana
PHILIPS

Industriële verlichting
			   Eclairage industriel



24 25

 Downlights / spots

  downlights LED
downlights LED

PHILIPS

Ref. Omschrijving / Description

PHIBBS488L3PSDCWH LUXSPACE MINI 3000K DIM HE 15,2W 1100lm UGR22

PHIBBS488L4PSDCWH LUXSPACE MINI 4000K DIM HE 15,2W 1100lm UGR22

Ref. Omschrijving / Description

PHIBBS470L3EPSRIWH LUXSPACE MICRO 3000K DIM 10W 650lm UGR22

PHIBBS470L4EPSRIWH LUXSPACE MICRO 4000K DIM 10W 650lm UGR22

Ref. Omschrijving / Description

PHIBBS4943000PSDWH LUXSPACE COMPACT 3000K DIM 46W 2555lm UGR22

PHIBBS4944000PSDWH LUXSPACE COMPACT 4000K DIM 46W 2770lm UGR22

PHIBBS498L3PSDCWH LUXSPACE COMPACT 3000K DIM HE 28W 2120lm UGR22

PHIBBS498L4PSDCWH LUXSPACE COMPACT 4000K DIM HE 28W 2350lm UGR22

• Energiezuinige LED oplossing ter vervanging van 2 x 18 W Downlights (tot 50 % besparing)
• Lange levensduur (50.000 uur met 70 % lumenbehoud)
• Hoog rendement (L.O.R. tot 92 %) dankzij hoogglansoptieken
• Verkrijgbaar in warm wit (3000°K) en koel wit (4000°K)
• Geleverd inclusief driver voorzien van Push In connector
• Afwerkingsring in witte (WH) of grijze (GR) uitvoering
• Beschikbaar met universele driver (PSU-E) of dimbare DALI-voorschakelapparatuur (PSD-E)

• Solution à LED peu énergivore pour remplacer 2 x encastrés de 26 W  (jusqu'à 50 % d'économie)
• Longue durée de vie (50.000 heures avec 70 % de maintien du flux)
• Rendement élevé (L.O.R. Jusqu'à 92 %) grâce à des optiques brillantes
• Disponible en blanc chaud (3000°K) et blanc froid (4000°K)
• Livré y compris avec ballast doté de connecteur Push In
• Collerette de finition blanche (WH) ou grise (GR)
• Disponible avec ballast universel (PSU-E) ou à gradation DALI (PSD-E)

Ø 125

Ø 135

Ø 200

Luxspace

Ref. Omschrijving / Description

PHIDN120B11830WH DN125B LED 1000Lm 13W 3000K 220V 

PHIDN120B11840WH DN125B LED 1000Lm 13W 4000K 220V

PHILIPS
CoreLine

Ref. Omschrijving / Description

PHIDN120B20830WH DN125B LED 2000Lm 24W 3000K 220V

PHIDN120B20840WH DN125B LED 2000Lm 24W 4000K 220V

• Driemaal langere levensduur dan CFL
• Directe vervanger 2x18W PL-C (1100lm)
• Directe vervanger 2x26W PL-C (2000lm)
• Afmetingen: diameter 182 x hoogte 142 mm

• Durée de vie trois fois plus longue que les CFL
• Remplacement direct 2x18W PL-C (1100lm)
• Remplacement direct 2x26W PL-C (2000lm)
• Dimension: diamètre 182 x hauteur 142 mm

Ø 150



26 27

  downlights compact fluo
downlights compact fluo

• Inbouw downlighter met horizontale lamppositie
• Parabolische reflector uit glanzend en geanodiseerd aluminium (99,99%)

• Downlighter encastré avec position de lampe horizontale
• Réflecteur parabolique en aluminium (99,99%) brillanté et anodisé

Ref. Omschrijving/Description Ø H

DIRMANGO218TCDEHF MANGO 2x18W HF 195 100

DIRMANGO226TCDEHF MANGO 2x26W HF 230 126

• Ronde inbouwdownlight met efficiënte optiek en voorgemonteerde MASTER PL-C lampen van 18W/26W
• Voorzien van HF ballast
• FRG matglas/ RG helderglas met motief
• Incl. lampen kleur 830

• Downlight rond encastré avec optique efficace et lampes MASTER PL-C 18W/26W prémontées
• Proposés avec un ballast haute fréquence
• FRG verre mat dépoli / RG verre clair décoratif
• Lampes couleur 830 incl.

Ref. Omschrijving / Description Ø H

PHIFBH02421883HW LATINA FBH024 2x18W HF 830 235 105

PHIFBH02422683HW LATINA FBH024 2x26W HF 830 235 105

PHILIPS

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ø 205

Ø 205

Ø 175

Mango

Latina

Ref. Omschrijving / Description L/B H

DEL2024323W DOWNFORCE S DOWNLIGHT 2x26/32W HF EXCL COVER 270 161

DEL2024304 DOWNFORCE S COVER GLASS 216 3

DEL2024300A DOWNFORCE S COVER GRIJS/GRIS 264 /

260 x 260

• Vierkante inbouwdownlight 2 lampen TC-DEL 26/32W
• Voorzien van HF ballast
• Kleur: wit poederlak 
• Cover afzonderlijk te bestellen

• Downlight carré encastré pour 2 lampes TC-DEL 26/32W
• Proposés avec un ballast haute fréquence
• Couleur: blanc structure 
• Cover à commander séparément

DELTALIGHT

Downforce

  downlights ontlading
downlights décharge 

• Downlight encastré pour lampes à décharge 70/150W Rx7s
• Réflecteur en aluminium anodisé
• Fixation dans le plafond par 2 étriers réglables
• Equipée d’un verre de protection anti-UV
• Alimentation à commander séparément

• Inbouwdownlight voor ontladingslamp 70/150W Rx7s
• Reflector uit geanodiseerd aluminium
• Bevestiging in plafond dmv regelbare beugels
• Uitgerust met een UV-stop glas
• Voeding afzonderlijk te bestellen

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description

DIRORIENT15HIT3570150 ORIENT 15°

DIRORIENT35HIT3570150 ORIENT 35°

DIRORIENT60HIT3570150G12BW ORIENT 60°

• Uitkantelbaar
• Multifunctioneel toepasbaar
• Keuze uit verschillende lampvermogens (35-70-150W)
• Keuze uit 3 verschillende spreidingshoeken (15°-35°-65°)
• Kleur: wit
• Voeding afzonderlijk te bestellen
• Basculant 
• Application "multi-fonctionnelle"
• Choix entre 3 puissances (35-70-150W)
• Choix entre 3 faisceaux (15°-35°-60°)
• Couleur: blanc
• Alimentation à commander séparément 186

70°

175

160

PERFORMANCE IN LIGHTING / LUMIS

Ref. Omschrijving / Description D H

DIRMANGOCMH70TD MANGO CMH 70W TD 195 110

DIRMANGOCMH150TD MANGO CMH 150W TD 195 110

Ref. Omschrijving / Description

OSRPTI70I BALLAST PTI 70W

OSRPTI150I BALLAST PTI 150W

Ref. Omschrijving / Description

PHIAVC035ICDMSS BALLAST AVC 35W

PHIAVC070ICDMSS BALLAST AVC 70W

PHIPVC150SCDM BALLAST AVC 150W

Ø 175

Ø 175

Mango CMH

Orient



28 29

inbouwspots LED
spots encastrés LED

DELTALIGHT
Reo OK

Ref. Omschrijving / Description

DEL2023728122W REO OK S1 WHITE 7W 2700K 33° 
EXCL POWERSUPPLY

DEL2023728133W REO OK S1 WHITE 7W 2700K 50° 
EXCL POWERSUPPLY 

Ø 98MM

DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022628122W REO S1 WHITE 7W 2700K 33° EXCL POWERSUPPLY

DEL2022628133W REO S1 WHITE 7W 2700K 50° EXCL POWERSUPPLY 

Ø 76MM

Reo
56

Ø82

3

82

56

350°
Ø104

2

121

30 °

PHILIPS
CoreLine ProSet

MODULAR

Ref. Omschrijving / Description

MOD11450509 LOTIS LED WHITE < 900lm 2700K INCL POWERSUPPLY 
20° MEDIUM FLOOD

MOD11450709 LOTIS LED WHITE < 900lm 2700K INCL POWERSUPPLY 
50° FLOOD

Ø 76MM

Ref. Omschrijving / Description

MOD11453738 LOTIS BATHROOM LED IP55 WHITE 
< 900lm 2700K INCL POWERSUPPLY 25° MEDIUM FLOOD

MOD11453938 LOTIS BATHROOM LED IP55 WHITE 
< 900lm 2700K INCL POWERSUPPLY 50° FLOOD

Ø 79MM

Lotis 

Lotis bathroom 
MODULAR

Deep Ringo
Ref. Omschrijving / Description

DEL2021116ALU DEEP RINGO S1 ALU 50W MR16

DEL2021116W DEEP RINGO S1 WHITE 50W MR16

DEL2021116B DEEP RINGO S1 BLACK 50W MR16

100

Ø82

Ø 76

DELTALIGHT

inbouwspots halogeen 12V
spots encastrés halogène 12V

Ref. Omschrijving / Description

LTB111351 NEW TRIA 1 MR16 ALU

LTB113501 NEW TRIA 1 MR16 WHITE STRUCTURE

SLV BELGIUM

Ref. Omschrijving / Description

LTB111447 TRIA II MR 16 GESATINEERD NIKKEL / NICKEL SATINE

LTB111441 TRIA II MR 16 WHITE

LTB111449 TRIA II MR 16 SILVER GREY

LTB111442 TRIA II MR 16 CHROME

 

8 

0,3 

 

8 

9 

0,3 

Ø 8

Ø 8

New Tria I & II

Ref. Omschrijving / Description

DEL2021113ALU RINGO S1 ALU 50W MR16

DEL2021113W RINGO S1 WHITE 50W MR16

DEL2020113ALU RINGO S2 ALU 50W MR16

DEL2020113W RINGO S2 WHITE 50W MR16

69

Ø80

Ref. Omschrijving / Description

DEL2021110ALU CIRCLE S1 ALU

DEL2021110W CIRCLE S1 WHITE

DEL2020110ALU CIRCLE S2 ALU

DEL2020110W CIRCLE S2 WHITE

Ø 89

30°

350°

69

DELTALIGHT
S1: Veren voor gyproc
S2: Veren voor betonboring

S1: Ressorts préconisés pour faux-plafonds
S2: Ressorts préconisés pour plafonds standards

Ø 70

Ø 82

Ringo & Circle

Ref. Omschrijving / Description

PHIRS120B40830WH RS120B LED6-40-/830 PSR WH

PHIRS121B40830WH RS121B LED6-40-/830 PSR WH

PHIRS120B40840WH RS120B LED6-40-/840 PSR WH

PHIRS121B40840WH RS121B LED6-40-/840 PSR WH



30 31

inbouwspots halogeen 12V
spots encastrés halogène 12V

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022305ALU C-MAX IP44 S1 ALU 50W MR16

DEL2022305W C-MAX IP44 S1 WHITE 50W MR16

DEL2022315ALU C-MAX IP44 S2 ALU 50W MR16

DEL2022315W C-MAX IP44 S2 WHITE 50W MR16

Ø95

5

145

Ø 82

DELTALIGHT
C-Max

DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022031A CARREE II S1 ALU GREY

DEL2022031W CARREE II S1 WHITE

DEL2022032A CARREE II S2 ALU GREY

DEL2022032W CARREE II S2 WHITE

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022131A CARREE II OK S1 ALU GREY 2x30°

DEL2022131W CARREE II OK S1 WHITE 2x30°

DEL2022132A CARREE II OK S2 ALU GREY 2x30°

DEL2022132W CARREE II OK S2 WHITE 2x30°

S1: Veren voor gyproc
S2: Veren voor betonboring

S1: Ressorts préconisés pour faux-plafonds
S2: Ressorts préconisés pour plafonds standards

7 8

135

7 8

135

64 x 64

75 x 75

Carree II

DELTALIGHT
Carree II OK

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022205A CARREE MAX S1 ALU GREY

DEL2022205W CARREE MAX S1 WHITE

DEL2022215A CARREE MAX S2 ALU GREY

DEL2022215W CARREE MAX S2 WHITE

145

5

9 59 5

82 x 82

DELTALIGHT
Carree Max

inbouwspots badkamer 12V
spots encastrés salle de bain 12V

inbouwspots halogeen 230V
spots encastrés halogène 230V

Ref. Omschrijving / Description

LTB111361 NEW TRIA GU10 BRUSHED ALU

LTB113511 NEW TRIA GU10 WHITE

SLV BELGIUM

Ref. Omschrijving / Description

LTB111360 TRIA II GU10 BRUSHED ALU

LTB113510 TRIA II GU10 WHITE

 

8 

0,3 

 

8 

9 

0,3 

Ø 8

Ø 8

New Tria I & II

Borderline

Ref. Omschrijving / Description

ORB3001 BORDERLINE GU10 WHITE

ORBIT

Ref. Omschrijving / Description

DEL202111310ALU RINGO S1 ALU

DEL202111310W RINGO S1 WHITE

DEL202011310ALU RINGO S2 ALU

DEL202011310W RINGO S2 WHITE

Ref. Omschrijving / Description

DEL202111010ALU CIRCLE S1 ALU

DEL202111010W CIRCLE S1 WHITE

DEL202011010ALU CIRCLE S2 ALU

DEL202011010W CIRCLE S2 WHITE

Ref. Omschrijving / Description

DEL202114010ALU CIRCLE S S1 ALU

DEL202114010W CIRCLE S S1 WHITE

DEL202014010ALU CIRCLE S S2 ALU

DEL202014010W CIRCLE S S2 WHITE

• Ronde booropening

• Ouverture de plafond ronde

DELTALIGHT

9 0

Ø8 0

350°
3 0 °

9 0

Ø8 9

3 0 °

7 0

9 09 0

2

Ø 82

Ø 82

Ø 70

S1: Veren voor gyproc
S2: Veren voor betonboring

S1: Ressorts préconisés pour faux-plafonds
S2: Ressorts préconisés pour plafonds standards

Ringo & Circle



32 33

inbouwspots badkamer 230V 
spots encastrés salle de bain 230V

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022325ALU C-MAX S1 GU10 ALU

DEL2022325W C-MAX S1 GU10 WHITE

DEL2022335ALU C-MAX S2 GU10 ALU

DEL2022335W C-MAX S2 GU10 WHITE
Ø9 5

5

145

Ø 82

C-Max
DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL2022225A CARREE MAX S1 GU10 ALU GREY

DEL2022225W CARREE MAX S1 GU10 WHITE

DEL2022235A CARREE MAX S2 GU10 ALU GREY

DEL2022235W CARREE MAX S2 GU10 WHITE

145

5

9 59 5

82 x 82

DELTALIGHT
Carree Max

opbouwspots 230V
spots apparents 230V

8080

90

Ref. Omschrijving/Description

DEL2516720ALU BOXY GU10 1 x MAX. 50W ALU

DEL2516720W BOXY GU10 1 x MAX. 50W WHITE

DEL2516744A BOXY + GU10 1 x MAX. 35W IP44 ALU

DEL2516744W BOXY + GU10 1 x MAX. 35W IP44 WHITE

Ref. Omschrijving/Description L B H

LTB147411 ASTO TUBE 1 GU10 1 x MAX. 50W WHITE 70 120 150

LTB147421 ASTO TUBE 1 GU10 1 x MAX. 50W ALU 70 120 150

DELTALIGHT

SLV BELGIUM

Boxy

Asto Tube 

opbouwspots 12V
spots apparents 12V

Ref. Omschrijving / Description B H D

LTB147256 KALU 1 1x ARIII MAX. 1x50W ALU 150 90 190

LTB147266 KALU 2 2x ARIII MAX. 2x50W ALU 300 90 190

LTB147276 KALU 3 3x ARIII MAX. 3x35W ALU 450 90 190

LTB147251 KALU 1 1x ARIII MAX. 1x50W WHITE 150 90 190

LTB147261 KALU 2 2x ARIII MAX. 2x50W WHITE 300 90 190

LTB147271 KALU 3 3x ARIII MAX. 3x35W WHITE 450 90 190

• Elektronische transfo incl.

• Transformateur électronique incl.

SLV BELGIUM

Ref. Omschrijving / Description

DEL2855221A RAND 211 2xAR111 MAX. 50W ALU GREY

DEL2855221W RAND 211 2xAR111 MAX. 50W WHITE

DELTALIGHT
• Elektronische transfo incl.

• Transformateur électronique incl.

Kalu

Rand

Ref. Omschrijving/Description L B H

LTB147412 ASTO TUBE 2 GU10 2 x MAX. 50W WHITE 70 250 150

LTB147422 ASTO TUBE 2 GU10 2 x MAX. 50W ALU 70 250 150

Ref. Omschrijving/Description L B H

LTB147413 ASTO TUBE 3 GU10 3 x MAX. 50W WHITE 70 360 150

LTB147423 ASTO TUBE 3 GU10 3 x MAX. 50W ALU 70 360 150

Ref. Omschrijving/Description L B H

LTB147414 ASTO TUBE 3 ROUND GU10 3 x MAX. 50W WHITE 200 200 150

LTB147424 ASTO TUBE 3 ROUND GU10 3 x MAX. 50W ALU 200 200 150



34 35

Rails 3F

rails 3F
rails 3F

Ref. Omschrijving / Description

LTB145100 BLACK 1M

LTB145101 WHITE 1M

LTB145102 SILVER / ARGENT 1M

LTB145200 BLACK 2M

LTB145201 WHITE 2M

LTB145202 SILVER / Argent 2M

SLV BELGIUM

• Aluminium / kunststof
• 1m L/B/H: 100/3,6/3,2 cm
• 2m L/B/H: 200/3,6/3,2 cm

• Aluminium / pvc
• 1m L/L/H: 100/3,6/3,2 cm
• 2m L/L/H: 200/3,6/3,2 cm

Eutrac - Rail

Ref. Omschrijving / Description

LTB145510 BLACK Aarding links
Alimentation gauche

LTB145511 WHITE

LTB145514 SILVER / ARGENT

LTB145520 BLACK Aarding rechts
Alimentation droite

LTB145521 WHITE

LTB145524 SILVER / ARGENT

• Kunststof
• L/B/H: 11,2/3,6/3,2 cm
• Zichtbaar L/B/H: 6,8/3,6/3,2

• PVC
• L/L/H: 11,2/3,6/3,2 cm
• Visible L/L/H: 6,8/3,6/3,2

Eutrac - Voeding / Alimentation

Ref. Omschrijving / Description

LTB145660 BLACK

LTB145661 WHITE

LTB145664 SILVER / ARGENT

• Kunststof
• L/B/H: 26/3,6/3,2 cm
• Zichtbaar L/B/H: 17,2/3,6/3,2

• PVC
• L/L/H: 26/3,6/3,2 cm
• Visible L/L/H: 17,2/3,6/3,2

Eutrac - Doorverbinding / connecteur

Ref. Omschrijving / Description

LTB145580 BLACK

LTB145581 WHITE

Eutrac - Flexverbinding / connecteur flex
• Kunststof
• L/B/H: 30,7/3,6/3,2 cm
• Zichtbaar L/B/H: 22/3,6/3,2

• PVC
• L/L/H: 30,7/3,6/3,2 cm
• Visible L/L/H: 22/3,6/3,2

Eutrac - L-verbinding / L-connecteur
• Kunststof
• L/B/H: 15/15/3,2 cm
• Zichtbaar L/B/H: 10,5/10,5/3,2

• PVC
• L/L/H: 15/15/3,2 cm
• Visible L/L/H: 10,5/10,5/3,2

Ref. Omschrijving / Description

LTB145670 BLACK Aarding links
Alimentation gauche

LTB145671 WHITE

LTB145680 BLACK Aarding rechts
Alimentation droite

LTB145681 WHITE

Eutrac - T-verbinding / T-connecteur
• Kunststof
• L/B/H: 26/18,5/3,2 cm
• Zichtbaar L/B/H: 17,2/10,9/3,2

• PVC
• L/L/H: 26/18,5/3,2 cm
• Visible L/L/H: 17,2/10,9/3,2

Ref. Omschrijving / Description

LTB145640 BLACK Aarding links
Alimentation gauche

LTB145641 WHITE

LTB145630 BLACK Aarding rechts
Alimentation droite

LTB145631 WHITE



36 37

Wandarmaturen
Appliques murales

wand opbouw
murales apparantes

Tibo Big
TOSS B

Ref. Omschrijving / Description

TOBT27A4HAB TIBO BIG ALU GEBORSTELD / ALU BROSSE
230V 300W R7s (114) IP20 EXCL. LAMP

TOBT27A4HWL TIBO BIG WHITE
230V 300W R7s (114) IP20 EXCL. LAMP

Ref. Omschrijving / Description

LTB148015 PLASTRA WL-1 2x GU10 35W

Plastra
SLV BELGIUM

DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL2750424W GALA LED WW

Ref. Omschrijving / Description

DEL2782522W VISION LED WW

• Incl. 4 x powerled 1W 3000K
• Incl. LED powersupply 350mA-DC
• 148 x 70 x 55 cm

• Incl. 2 x powerled 2W 3000K
• Incl. 2 x lens
• Incl. LED powersupply 500mA-DC
• 126 x 126 x 43 cm

Gala

Vision
DELTALIGHT

• Wandlamp in gips
• Overschilderbaar
• Afmetingen: 75 x 135 mm
• 230 V

• Armature murale en plâtre
• Peinturable
• Dimension: 75 x 135 mm
• 230 V



38 39

wand inbouw 
murales encastrés

Ref. Omschrijving / Description

DEL2760712AANO VICE VERSA FLED 1 x 3,5W 3000K INCL. LED POWERSUPPLY

DEL2760701AANO VICE VERSA F R7s 1 x MAX. 100W

DEL20701180 PLASTERKIT 180

DEL27011180 CONCRETE BOX 180

DELTALIGHT

143

178
282

86

DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL2023100ANO HELI 1 G4 1 x MAX. 20W 

DEL2023199 PLASTERKIT 115

DEL2023198 CONCRETE BOX 115

• LED powersupply excl. DEL3009090 (14V DC 12W)

Heli & Heli Screen

Vice Versa

Ref. Omschrijving / Description

TAL145310 NEW ELITE LED STAINLESS STEEL WW

TAL145900 ACCESSOIRES KLEMMEN / PINCES

TAL

84

84

40

45

45

• IP20
• SMD LED TECHNOLOGY
• 50.000h
• 1W PowerLED - 230V

New Elite

DELTALIGHT

Ref. Omschrijving / Description

DEL3040512W INLET S WW WHITE INCL. 1W LED 3000K/ EXCL. POWERSUPPLY

DEL30090104 LED POWER SUPPLY

Inlet S

Ref. Omschrijving / Description

DEL2020412W HELI 1 SCREEN LED WW WHITE 1W 3000K 

DEL30090104 LED POWER SUPPLY

Plafond- en wandarmaturen
			   Plafonniers et appliques



40 41

Plafond- en wandarmaturen LED
Plafonniers et appliques LED

RZB

• IP40 IK08

Ref. Omschrijving / Description Ø H

RZB3115180023 8x3W 3000K PMMA 2280lm 460 120

RZB3115260023 10x3W 3000K PMMA 2850lm 620 160

Flat Polymero

Plafond- en wandarmaturen universeel
Plafonniers et appliques universel

SG LIGHTING

Ref. Omschrijving / Description

SGL623827 DISCOS GRAPHITE

• IP65 IK10
• 2x26W EVG incl.

Discos

Ref. Omschrijving / Description Ø H

RZB211004002 E27 1x MAX. 60W 200 106

RZB211005002 E27 1x MAX. 60W 250 106

RZB211006002 E27 1x MAX. 75W 300 106

RZB211059002 E27 2x MAX. 60W 370 118

RZB
• IP43

Flat Basic

PERFORMANCE IN LIGHTING / PRISMA

Ref. Omschrijving / Description

PRI004961 DROP 22 E27 WHITE 60W

PRI004962 DROP 22 E27 GREY 60W

PRI004951 DROP 28 E27 WHITE 100W

PRI004972 DROP 28 E27 GREY 100W

• IP55 IK06
• Behuizing van gelakt technopolymeer
• Reflector in aluminium
• Klasse II, dubbele isolatie

• IP55 IK06
• Boîtier en technopolymère
• Réflecteur en aluminium
• Classe II, double isolation

ø 276

99

Drop

OSRAM
QOD M Ceiling

Ref. Omschrijving / Description B H D

OSRQODMCEIL QOD M 230V 15,5W 420cm 3000K WARM WHITE 
IP20

155 155 36

OSRAM

Ref. Omschrijving / Description Ø H

OSRPOSIVO POSIVO LED 230V 17W FS1 3000K 800lm 345 95

OSRPOSIVOSEN POSIVO LED 230V 17W FS1 3000K 800lm + SENSOR 345 95

Posivo



42 43

Plafond- en wandarmaturen universeel
Plafonniers et appliques universel

PERFORMANCE IN LIGHTING / PRISMA

Ref. Omschrijving / Description

PRI005704 CHIP OVALE 25 E27 1x MAX. 21W GREY

PRI005700 CHIP OVALE 25 E27 1x MAX. 21W WHITE

260 121

15
7

• IP55 IK06
• Basis, ring, korf of scherm van technopolymeer
• Diffuser van geperst glas, binnenkant gesatineerd
• Schroeven van roestvrij staal

• IP55 IK06
• Boîtier, cercle, grille et Grill en technopolymère
• Diffuseur en verre pressé satiné à l’intérieur
• Vis de blocage en acier inox

Chip Ovale

SG LIGHTING

Ref. Omschrijving / Description

SGL121191 ECON ALU WIT E27 MAX, 20W CFL

• IP21 IK10

Econ

Buitenverlichting 
			   Eclairage extérieurPERFORMANCE IN LIGHTING / PRISMA

Ref. Omschrijving / Description

PRI300254 EKO 19 E27 1 x MAX. 15W WHITE

PRI300255 EKO 19 E27 1 x MAX. 15W BLACK

187 123

25
4

• IP44 IK06
• Behuizing, ring en schermen van technopolymeer
• Reflector van aluminium
• Schroeven van roestvrij staal

• IP44 IK
• Boîtier, cercle et écran en technopolymère
• Réflecteur en aluminium
•  Vis de fermeture en inox

Eko



44 45

LED projectoren
projecteur LED

symmetrische projectoren ontlading
projecteur symétrique à décharge

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHIRVP351HPITP25KS RVP351 HPI-TP250W 476 464 146

PHIRVP351HPITP40KS RVP351 HPI-TP400W 476 464 146

• Compact en robuust
• Bijzonder geschikt voor kleinschalige terrein- of oppervlakteverlichting
• De belangrijkste toepassingen zijn het decoratief aanstralen van gebouwen, reclameborden,
   parken, beveiligingsverlichting voor terreinen, bouwwerken en parkeerplaatsen
• Geleverd met lamp en geïntegreerd VSA

• Luminaires comptacts, robustes et polyvalents
• Convenant spécialement à l’éclairage de terrains de petites dimensions ou de surfaces
• Les applications les plus importantes comprennent l’illumination décorative d’imeubles,
   de panneaux publicitaires, de parcs, l’éclairage de sécurité de terrains, de chantiers et
   de parkings
• Livrés avec lampe et appareillage intégré

PHILIPS
RVP

asymmetrische projectoren ontlading
projecteur asymétrique à décharge

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DIRACTASHIT70NZ ACT AS-HIT 70 BLACK 290 130 396

DIRACTASHIT70BW ACT AS-HIT 70 WHITE 290 130 396

DIRACTASHIT150NZ ACT AS-HIT 150 BLACK 290 130 396

DIRACTASHIT150BW ACT AS-HIT 150 WHITE 290 130 396

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

PHIRVP351HPITP25KA RVP351 HPI-TP250W 476 464 146

PHIRVP351HPITP40KA RVP351 HPI-TP400W 476 464 146

• Huis en kader uit spuitgietaluminium
• Asymmetrische reflector uit gehamerd en geanodiseerd aluminium
• Sluiting d.m.v. een inoxclips
• Ingebouwde voorschakelapparatuur
• Lampen niet inbegrepen

• Corps et cadre de fermeture en aluminium injecté sous pression
• Réflecteur assymétrique en aluminium martelé en anodisé
• Fermeture par clip en ancier inoxydable
• Auxilliaires incorporés
• Lampes non incluses

PERFORMANCE IN LIGHTING / LEG

PHILIPS • Compac en robuust
• Bijzonder geschikt voor kleinschalige terrein- of oppervlakteverlichting
• De belangrijkste toepassingen zijn het decoratief aanstralen van gebouwen, reclameborden,
   parken, beveiligingsverlichting voor terreinen, bouwwerken en parkeerplaatsen
• Geleverd met lamp en geïntegreerd VSA

• Luminaires comptacts, robustes et polyvalents
• Convenant spécialement à l’éclairage de terrains de petites dimensions ou de surfaces
• Les applications les plus importantes comprennent l’illumination décorative d’imeubles,
   de panneaux publicitaires, de parcs, l’éclairage de sécurité de terrains, de chantiers et
   de parkings
• Livrés avec lampe et appareillage intégré

ACT

RVP

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

RZB7217141131 LIGHTSTREAM MINI 28W 830 106° 194 226 109

RZB72171411311 LIGHTSTREAM MINI 28W 840 106° 194 226 109

• IP65
• Bridgelux
• Geschatte levensduur van de LED: 50.000u

• IP65
• Bridgelux
• Durée de vie estimée de la LED: 50.000h

Lightstream Mini
RZB

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

RZB7217161131 LIGHTSTREAM MIDI 56W 830 98° 267 336 142

RZB72171611311 LIGHTSTREAM MIDI 56W 840 98° 267 336 142

• IP65
• Bridgelux
• Geschatte levensduur van de LED: 50.000u

• IP65
• Bridgelux
• Durée de vie estimée de la LED: 50.000h

Lightstream MiDi
RZB

Ref. Omschrijving / Description

DIR2260200 FREPILED 10W 5K

DIR2260201 FREPILED 10W 3K

DIR2260202 FREPILED 30W 5K

DIR2260203 FREPILED 30W 3K

DIR2260204 FREPILED 50W 5K

DIR2260205 FREPILED 50W 3K

• Citizen LED - 10W
• Geïntegreerde voeding
• High performance koellichaam
• Beschikbaar in 5000K en 3000K
• Hoge kwaliteit getemperd glas
• Eenvoudige installatie
• Voedingskabel (80cm)
• IP65

• Citizen LED - 10W
• Alimentation intégrée
• Dissipateur de chaleur haute performance
• Disponible en 5000K et 3000K
• Verre trempé de qualité
• Installation facile
• Câble d’alimentation (80cm)
• IP65

Frepiled
PERFORMANCE IN LIGHTING



46 47

symmetrische projectoren halogeen
projecteur symétrique halogène

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

SYL0043758 FMH R7s 1 x MAX. 500W BLACK 392 140 265

SYL0043817 FMH R7s 1 x MAX. 500W WHITE 392 140 265

SYLVANIA

• IP54 IK06

Sunkat

RZB

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

RZB721114764 LIGHTSTR.BOX-TYPE MINI QT-DE 150W 160 170 160 

RZB721107764 LIGHTSTR.BOX-TYPE MIDI QT-DE 500W 225 220 240 

• IP55

Lightstream box

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

SYL0043180 FEH R7s MAX. 500W 205 265 250

SYLVANIA

• IP54 IK07
• Topklasse aluminium schijnwerper
• Koelribben en reflector

• IP54 IK07
• Projecteur haut de gamme en aluminium
• Ailettes de refroidissement

FEH

Decoratieve verlichting 
	 Eclairage décoratif 



48 49

Showroom Lightlab
 
 
U bent op zoek naar decoratieve verlichting? Wij voorzien graag de nodige tijd om u rond te 
leiden in onze showroom te Gent. Deze ruimte toont niet alleen een selectie van verschillende 
armaturen & merken, maar is tevens ook de locatie waar u kan langskomen om een lichtplan te 
bespreken. 

Het ruim aanbod van architecturale en decoratieve merken staat ons toe om elk project uniek 
te maken. Dit laat de lichtadviseur toe in elk project een nieuwe uitdaging te vinden. Mix is de 
max.

Om uw tijd optimaal te spenderen, kunt u op onze website alvast een blik werpen op onze 
virtuele showroom. 

Contacteer ons via uw Rexel contactpersoon of via www.lightlab.be

Range of brands
 
 
Vous cherchez de l’éclairage décoratif? Nous prévoyons, avec plaisir, du temps nécessaire pour 
vous guider dans notre showroom de Gand. Cet espace ne vous montre pas seulement une sé-
lection de nos différentes armatures et marques, mais c’est aussi un lieu où vous pouvez passer 
pour discuter de votre plan d’éclairage.

L’étendue des marques architecturales et décoratives nous permet de faire pour chaque 
projet, un projet unique. Cela permet aux conseillers en éclairage de trouver un défi dans 
chaque concept.

Pour visualiser au mieux notre concept, n’hésitez pas à jeter un coup d’oeil sur notre showroom 
virtuel.  

 
Contactez-nous via votre personne de contact ou via www.lightlab.be

Concept of Rexel Belgium

Anta

Artemide

Atelier Sedap

Belux

Brokis

Brick in the Wall

Bocci

Bover

Dark

Delta Light

Design by Frandsen Luceplan Osram Tal

Established & Sons Luminello Performance In Lighting Targetti

F-Sign Metalarte Philips Tobias Grau

Fontana Arte Modular Prandina Toss B

Iguzzini Muuto Prolicht Tom Dixon

Il Fanale Nautic PSM Lighting Trizo 21

Ingo Maurer Next Roger Pradier Vibia

Innermost Nosta Slamp Wever & Ducré

Kreon Northern Lighting SLV Lighting Xal

Louis Poulsen Oluce Stéphane Davidts Z-Line



50 51

buitenverlichting
éclairage exterieur                                                                        

buitenverlichting
éclairage exterieur                                                                        

Ref. Omschrijving / Description

LTB230063 VAP SLIM 30cm

LTB230066 VAP SLIM 60cm

LTB230069 VAP SLIM 90cm

SLV BELGIUM

• E27 max 20W
• Ø 10,2cm

Vap Slim

RZB

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

RZB7216800931 PAR16 SPIKE 50W/GU10 100 95 280

• IP55
• Incl. cable 3m

Par 16

RZB
Led Outdoor

Ref. Omschrijving / Description

LTB230282 LED OUTDOOR SPIKE SET 230V 3X1W POWERLED 
WARMWHITE & POWERSUPPLY INCL.

• 300 x 300mm

Dasar Square 220V

Ref. Omschrijving / Description

LTB229374 DASAR SQUARE SQUARE

• GU10 1x max 35W 230V
• Aluminium / inoxplaat 316
• Ø/H: 70/120 mm
• Plaat-L/I: 130/130 mm
• Incl. inbouwdoos

• GU10 1x max 35W 230V
• Aluminium / plaque inox 316
• Ø/H: 70/120 mm
• Plaque-L/I: 130/130 mm
• Boîte d’encastrement incl.

LTB LIGHT

124 x 124

WEVER & DUCRE

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

WEV886401 LED (4W) 240V IP65 AL UP 100 45 100

WEV886402 LED (4W) 240V IP65 WS UP 100 45 100

WEV886421 LED (4W) 240V IP65 AL UP/DOWN 100 45 100

WEV886422 LED (4W) 240V IP65 WS UP DOWN 100 45 100

• Strakke vormgeving
• Incl. driver
• Kwalitatieve cré leds
• 4W in 1 richting of 8W up/down
• IP65 zowel voor binnen als buiten gebruik
• 2 mogelijke posities t.o.v. de wand

• Design minimaliste
• Alimentation incl.
• Cré leds qualitatifs
• 4W en 1 direction ou 8W up/down
• IP65 pour intérieur et extérieur
• 2 positions possibles vs le mur

Station

DELTA LIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DEL2251115G NOX HI QPAR16 GU10 MAX 35W IP55 102 135 63

• Tijdloos design
• IP55
• Toepasbaar met LED GU10

• Design intemporel
• IP55
• Applicable avec LED GU10

Nox

DELTA LIGHT

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

DEL2321018122N KIX3030N 122 105 105

DEL2321018132N KIX3055N 122 105 105

• IP65
• Opbouw richtbare spot
• LED 7W
• 3000K
• Driver incl.

• IP65
• Spot orientable apparant
• LED 7W
• 3000K
• Driver incl.

Kix



52 53

Noodverlichting
				    Bloc de secours

noodverlichting
bloc de secours

Ref. Omschrijving/Description L B/L H

VANED1BL ENKELZIJDIGE PICTO UITGANG /
PICTO UNILATERAL SORTIE

381 170 75

VANED1DZ DUBBELZIJDIGE PICTO UITGANG /
PICTO BILATERAL SORTIE

381 170 75

Ref. Omschrijving/Description L B/L H

VANED5BL ENKELZIJDIGE PICTO NOODUITGANG / 
PICTO UNILATERAL SORTIE DE SECOURS

381 170 75

VANED4DZ DUBBELZIJDIGE PICTOGRAM NOODUITGANG 
/ PICTO BILATERAL SORTIE DE SECOURS

381 170 75

Ref. Omschrijving/Description L B/L H

VANED56DZ PICTOGRAMPLAAT / PLAQUE DE PICTO 381 170 75

Ref. Omschrijving/Description L B/L H

VANED6BL ENKELZIJDIGE PICTOGRAM NOODUITGANG / 
PICTO UNILATERAL SORTIE DE SECOURS

381 170 75

Ref. Omschrijving/Description L B/L H

VANPPL3151BL PICTOGRAMKIT HORIZON OPEN 381 170 75

VANPPL3151DZ PICTOGRAMKIT HORIZON OPEN 381 170 75

VAN LIEN

Ref. Omschrijving / Description

VANHORB1 HORIZON - NP 1x8W 120lm

VANHORA1 HORIZON - P 1x8W 120lm

VANHORB1ZT HORIZON - NP 1x8W 120lm

VANHORA1ZT HORIZON - P 1x8W 120lm

VANHORB1ZTLB400 HORIZON - NP 1x8W 380lm

VANHORA1ZTLB400 HORIZON - P 1x8W 380lm

VAN LIEN

Ref. Omschrijving/ Description

VANSERDLI P/NP 2x1W 55lm 1h INBOUW/ENCASTRE

VANSERDSI P/NP 1x1W 25lm 1h INBOUW/ENCASTRE

VANSERCWOALU P/NP 1x1W 25lm 1h OPBOUW/APPARENT

• Energie-effectieve nachtwaak- of anti-inbraakverlichting

• Eclairage de surveillance de nuit et anti-effraction

VAN LIEN
Serenga

Horizon 



54 55

noodverlichting
bloc de secours

Ref. Omschrijving/ Description L B/L H

BLE185000012 STAR EL 28-400 BP 355 145 180

BLE185000013 STAR EL-M-400 BP 355 145 180

BLE185000022 STAR EL28-AUT-LB400 BP 355 145 180

BLE185000023 STAR EL28M-AUT-LB400 BP 355 145 180

BLE185000024 STAR EL65-AUT (WD) BP 365 170 51

BLE185000025 STAR EL65M-AUT (WD) BP 365 170 51

COOPER SAFETY

• IP40 (EL28), IP65 (EL65)
• Extra plat 8W noodverlichtingsarmatuur
• 200lm
• Niet permanent of permanent (M)
• LB 400D04 voor de versie met autotest

• IP40 (EL28), IP65 (EL65)
• Luminaire de sécurité 8W extra plat
• 200lm
• Non permanent ou permanent (M)
• CC400D04 pour la version avec autotest

Ref. Omschrijving/Description

BLE142000001 PICTO - PIJL NAAR RECHTS / FLECHE VERS LA DROITE

BLE142000002 PICTO - PIJL NAAR LINKS / FLECHE VERS LA GAUCHE

BLE142000003 PICTO - PIJL RECHTDOOR / FLECHE TOUT DROIT

BLE142000004 PICTO - VIERKANT RECHTDOOR / CARRE TOUT DROIT

BLE185100010 PERSPEX - PIJL NAAR LINKS OF RECHTS / FLECHE DROITE OU 
GAUCHE

BLE185100011 PERSPEX - PIJL RECHTDOOR / FLECHE TOUT DROIT 

BLEOEL20RB INBOUW KIT STAR IP40 / KIT ENCASTREMENT STAR IP40

VAN LIEN

Ref. Omschrijving / Description

VANAQL08B1ZT AQUALUX - NP 1x8W 180lm

VANAQL08A1ZT AQUALUX - P 1x8W 180lm

VANAQL08B1ZTLB400 AQUALUX - NP 1x8W 300lm

VANAQL08A1ZTLB400 AQUALUX - P 1x8W 300lm

VANAQL11B1ZTLB400 AQUALUX - NP 1x11W 575lm

VANAQL11A1ZTLB400 AQUALUX - P 1x11W 575lm

Aqualux

Star
Ref. Omschrijving / Description L B/L H

BLE185200011 CRONUS EL 8 345 133 63

BLE185200012 CRONUS EL 8-M 345 133 63

BLE185200013 CRONUS EL 8-AUT 345 133 63

BLE185200014 CRONUS EL 8-M-AUT 345 133 63

BLE185200015 CRONUS EL 8-AUT-HL 345 133 63

BLE185200016 CRONUS EL 8-M-AUT-HL 345 133 63

COOPER SAFETY
• IP40
• Elliptisch vormgegeven noodverlichtingsarmatuur 8W
• 150lm, 250lm (AUT), 360lm (HL)
• Niet permanent of permanent (M)
• LB400D04 voor de versie met auto test

• IP40
• Luminaire de sécurité de forme élliptique 8W
• 150lm, 250lm (AUT), 360lm (HL)
• Non permanent ou permanent (M)
• CC400D04 pour la version avec auto test

Ref. Omschrijving/Description

BLE170200030 INBOUW KIT CRONUS 8W / KIT ENCASTREMENT CRONUS 8W

BLE143000001 PICTO - PIJL NAAR RECHTS / FLECHE VERS LA DROITE

BLE143000002 PICTO - PIJL NAAR LINKS / FLECHTE VERS LA GAUCHE

BLE143000003 PICTO - PIJL RECHTDOOR / FLECHE TOUT DROIT

BLE143000004 PICTO - VIERKANT RECHTDOOR / CARRE TOUT DROIT

noodverlichting
bloc de secours

Ref. Omschrijving / Description L B/L H

LEG661120 U33 NON PERMANENT 1X8W 200lm 1u 125 332 68

LEG661122 U33 NON PERMANENT 2X8W 200lm 1u 125 332 68

LEG661283 INBOUWDOOS / BOÎTE ENCASTREE / / /

LEGRAND

Cronus

U33



56 57

Lampen
		  Lampes

LED lampen
lampes LED

Classic E14/E27

Ref.

PHMAE278W27FD E27 8W 470lm WW 25.000u/h 
RA 80 2700K DIM

PHILIPS - MASTER LEDBULB D 8-40W E27 WW

PHILIPS - MASTER LEDLUSTER

PHILIPS - MASTER LEDBULB D 17-75W E27 WW

Ref.

PHIMAE2712W27F E27 12W 806lm WW 25.000u/h 
RA 80 2700K DIM

PHIMAE2713W27F E27 13W 1050lm WW 
25.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIMAE2720W27F E27 20W 1521lm WW RA 80 
2700K DIM

PHILIPS - MASTER LEDCANDLE

Ref.

PHIML4WB35CL27E14 E14 4W 250lm 20.000u/h  
RA 80 2700K DIM CLEAR

OSRAM - PARATHOM® CLASSIC A 320° ADVANCED

Ref.

OSRPARACLA40ADV E27 8W 470lm 30.000u/h 
RA 80 2700K DIM

OSRPACLA60ADV827 E27 12W 810lm 30.000u/h 
RA 80 2700K DIM

OSRPACLA75ADV827 E27 13,5W 1055lm 30.000u/h 
RA 80 2700K DIM

PHILIPS - MASTER LEDLUSTER FLAME

Ref.

PHIML4WBA35CL14E27 E14 4W 250lm 20.000u/h 
RA 80 2700K DIM CLEAR

Ref.

PHIML4WP45CL27E14 E14 4W 250lm 20.000u/h  
RA 80 2700K DIM CLEAR

OSRAM - PARATHOM CLASSIC ADVANCED

Ref.

OSRPACLA75ADFR827 13,5W 1055lm 2700K 20.000u/h DIMBAAR MAT/DIMMABLE OPAQUE

OSRPACLA60ADFR827 10W 810lm 2700K 20.000u/h DIMBAAR MAT/DIMMABLE OPAQUE

OSRPACLA40ADFR827 6W 470lm 2700K 20.000u/h DIMBAAR MAT/DIMMABLE OPAQUE

OSRPACLB40ADCL827 6W 470lm 2700K 20.000u/h DIMBAAR MAT/DIMMABLE OPAQUE

OSRPACLB40ADFR827 6W 470lm 2700K 20.000u/h DIMBAAR MAT/DIMMABLE OPAQUE



58 59

LED lampen
lampes LED

GU5.3

LED lampen
lampes LED

Ref.

PHIML5WGU1025D2700 6W 300lm 25° 25.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML5WGU1040D2700 6W 300lm 40° 25.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML5WGU1025D3000 6W 320lm 25° 25.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML5WGU1040D3000 6W 320lm 40° 25.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML5WGU1025D4000 6W 320lm 25° 25.000u/h RA 80 4000K DIM

PHIML5WGU1040D4000 6W 320lm 40° 25.000u/h RA 80 4000K DIM

Ref.

PHIMGU102700K25KD 8W 430lm 25° 40.000u/h RA 85 2700K DIM

PHIMGU102700K40KD 8W 430lm 40° 40.000u/h RA 85 2700K DIM

PHIMGU103000K25KD 8W 450lm 25° 40.000u/h RA 85 3000K DIM

PHIMGU103000K40KD 8W 450lm 40° 40.000u/h RA 85 3000K DIM

PHIMGU104000K25KD 8W 430lm 25° 40.000u/h RA 85 4000K DIM

PHIMGU104000K40KD 8W 430lm 40° 40.000u/h RA 85 4000K DIM

PHILIPS - MASTER LEDSPOT MV KoD 8-50W

GU10

OSRAM - PARATHOM PAR16 ADVANCED

PHILIPS - MASTER LEDSPOT MV PERFECT FIT

SYLVANIA - HI-SPOT REFLED ES50 DIM

Ref.

SYL0026360 5.5W 350lm 25° 25.000 u/h Ra 80 2700K DIM

SYL0026361 5.5W 350lm 40° 25.000 u/h Ra 80 2700K DIM

SYL0026362 5.5W 350lm 25° 25.000 u/h Ra 80 3000K DIM

SYL0026363 5.5W 350lm 40° 25.000 u/h Ra 80 3000K DIM

SYL0026364 5.5W 350lm 25° 25.000 u/h Ra 80 4000K DIM

SYL0026365 5.5W 350lm 40° 25.000 u/h Ra 80 4000K DIM

OSRAM - PARATHOM® PRO MR16 35 ADVANCED

Ref.

OSRPPMR163582724 7W 315lm 24° 40.000u/h 
RA 85 2700K DIM

OSRPPMR163583024 7W 350lm 24° 40.000u/h 
RA 85 3000K DIM

OSRPPMR163584024 7W 430lm 24° 40.000u/h 
RA 80 4000K DIM

OSRPPMR163582736 7W 315lm 36° 40.000u/h 
RA 85 2700K DIM

OSRPPMR163583036 7W 350lm 36° 40.000u/h 
RA 85 3000K DIM

OSRPPMR163584036 7W 430lm 36° 40.000u/h 
RA 80 4000K DIM

Ref.

OSRPPMR165036827 12W 2700K 36° 30.000u/h 620lm 1600cd 
DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPPMR165036830 12W 3000K 36° 30.000u/h 620lm 1600cd 
DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPPMR165036840 12W 4000K 36° 30.000u/h 620lm 1600cd 
DIMBAAR/DIMMABLE

OSRAM - LED MR16 GU5.3 12V

Ref.

OSRPP1620AD827 3W 130lm 330cd 2700K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1635AD827G2 5W 250lm 600cd 2700K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1635AD830G2 5W 260lm 600cd 3000K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1635AD840G2 5W 265lm 700cd 4000K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1650AD827G2 7,5W 285lm 950lm 2700K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1650AD830G2 7,5W 390lm 950lm 3000K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

OSRPP1650AD840G2 7,5W 400lm 1000lm 4000K 25.000u/h DIMBAAR/DIMMABLE

Ref.

PHIML7WLV24D2700N 7W 370lm 24° 40.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML7WLV36D2700N 7W 370lm 36° 40.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML7WLV60D2700N 7W 370lm 60° 40.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML7WLV24D3000N 7W 380lm 24° 40.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML7WLV36D3000N 7W 380lm 26° 40.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML7WLV60D3000N 7W 380lm 60° 40.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML7WLV24D4000N 7W 385lm 24° 40.000u/h RA 80 4000K DIM

PHIML7WLV36D4000N 7W 385lm 36° 40.000u/h RA 80 4000K DIM

PHIML7WLV60D4000N 7W 395lm 60° 30.000u/h RA 80 4000K DIM

PHILIPS - MASTER LEDSPOT LV

Ref.

PHIML10WLV24D2700 10W 470lm 24° 30.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML10WLV36D2700 10W 470lm 36° 30.000u/h RA 80 2700K DIM

PHIML10WLV24D3000 10W 490lm 24° 30.000u/h RA 80 3000K DIM

PHIML10WLV36D3000 10W 490lm 36° 30.000u/h RA 80 3000K DIM



60 61

LED lampen
lampes LED

PHILIPS - MASTER LEDSPOT LV AR111

Ref.

PHIML11150W24DD27 10-50W 2700K 24D 3200cd

PHIML11150W24DD30 10-50W 3000K 24D 3370cd

PHIML11150W40DD27 10-50W 2700K 40D 1150cd

PHIML11150W40DD30 10-50W 3000K 40D 1210cd

PHIML11175W24DD27 15-75W 2700K 24D 4050cd

PHIML11175W24DD30 15-75W 3000K 24D 4240cd

PHIML11175W40DD27 15-75W 2700K 40D 1210cd

PHIML11175W40DD30 15-75W 3000K 40D 1520cd

• Gemiddelde levensduur: 45.000u 
• Niet dimbaar
• > 80 % energiebesparing ten opzichte
   van halogeen lampen

• Durée de vie moyenne 45.000h 
• Pas de gradation possible
• > 80 % d'économie d'énergie par
   rapport aux lampes halogènes

AR111
OSRAM - AR111

Ref.

OSRPPROR1111282724 12W 500lm 45.000 u/h 24° Ra 85 DIM

OSRPPROR1111283024 12W 550lm 45.000 u/h 24° Ra 85 DIM

220V 230V 240V

Ref.

OSR64684ECO2 48W 815lm 74,9mm

OSR64690ES 80W 1450lm 74,9mm

OSR64695ES 120W 2300lm 74,9mm

OSR64696ECO2 120W 2300lm 114,2mm

OSR64698ECO2 160W 3300lm 114,2mm

OSR64701ES 230W 5000lm 114,2mm

OSR64702ES 400W 9000lm 114,2mm

Ref.

OSR64819ES 30° ECO 28W 570cd

OSR64823ES 30° ECO 40W 900cd

OSR64831FL 35° 20W 230cd

OSR64820FLGU10 35° 35W 570cd

OSR64824FLGU10 35° 50W 900cd

• Jusqu’à 30% d’économie d’énergie
• Durée de vie moyenne: 2.000h
• Couleur de température: 2.800k
• Gradable

• Tot 30% energiebesparing
• Gemiddelde levensduur: 2.000u
• Kleurtemperatuur: 2.800K
• Dimbaar

• Jusqu'à 20% d'économie d'énergie
• Durée de vie moyenne: 2.000h
• Couleur de température: 3.000K

• Tot 20% energiebesparing
• Gemiddelde levensduur: 2.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K

PHILIPS - ECO CLASSIC OSRAM - HALOLINE ECO R7s

• Jusqu’à 20% d’économie d’énergie
• Durée de vie moyenne: 2.000h
• Couleur de température: 2.900K

OSRAM - HALOPAR 16 GU10

• ES model: Tot 20% energiebesparing
• Gemiddelde levensduur: 2.000 uur
• Kleurtemperatuur: 2.900K

• Durée de vie moyenne: 4.000h
• Couleur de température: 2.900K

• Gemiddelde levensduur: 4.000u
• Kleurtemperatuur: 2.900K

Ref.

OSR66720ES 20W 200lm

OSR66733ES 33W 460lm

OSR66748ES 48W 740lm

OSR66760ES 60W 980lm

OSRAM - HALOPIN ES G9

• Jusqu'à 20% d'économie d'énergie
• Couleur de température: 2.900K
• Durée de vie moyenne de 2.000h

• Tot 20% energiebesparing
• Kleurtemperatuur: ca. 2.900K
• Gemiddelde levensduur: 2.000u

halogeen
halogène

SYLVANIA - HI SPOT SUPERIA ES50 GU10

Ref.

PHIECL28WE27A55CL 28W E27 A55 346lm

PHIECL42WE27A55CL 42W E27 A55 630lm

PHIECL53WE27A55CL 53W E27 A55 850lm

PHIECL18WE14B35 18W E14 B35 200lm

PHIECL28WE14B35CL 28W E14 B35 346lm

PHIECL42WE14B35 42W E14 B35 630lm

Ref.

SYL0022900 25° 35W 230V

SYL0022901 25° 35W 240V

SYL0022902 25° 50W 230V

SYL0022903 25° 50W 240V

SYL0022906 50° 50W 230V

SYL0022907 50° 50W 240V

PHILIPS - ECOHALO CLICKLINE G9

• Jusqu'à 30% d'économie d'énergie
• Gradable
• Durée de vie moyenne de 2.000h

• Tot 30% energiebesparing
• Dimbaar
• Gemiddelde levensduur: 2.000u

Ref.

PHIECOHALOCAP18WG9 18W Ra 100

PHIECOHALOCAP28WG9 28W Ra 100

PHIECOHALOCAP42WG9 42W Ra 100

PHIECOHALOCAP53WG9 53W Ra 100



62 63

laagspanning 12V                                          
basse tension 12V

Ref.

PHI18133 20W 36D 1000cd

PHI18135 30W 24D 3350cd

PHI18136 30W 36D 1600cd

PHI18137 30W 60D 750cd

PHI18139 35W 24D 4400cd

PHI18140 35W 36D 2200cd

PHI18141 35W 60D 1050cd

PHI18143 45W 24D 5450cd

PHI18144 45W 36D 2850cd

PHI18145 45W 60D 1300cd

PHILIPS - MASTERLINE ES GU5.3

• Durée de vie moyenne: 5.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100

• Gemiddelde levensduur: 5.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100

OSRAM - DECOSTAR 51 ECO IRC

Ref.

SYL0022301 20W 10°

SYL0022302 20W 38°

SYL0022305 35W 10°

SYL0022306 35W 38°

SYL0022311 50W 10°

SYL0022312 50W 24°

SYL0022314 50W 38°

SYL0022315 50W 60°

Ref.

SYL0022516 20W 38°

SYL0022517 35W 38°

SYL0022519 50W 38°

SYL0022520 50W 60°

Ref.

PHI14736 30W 8D 23000cd

PHI14737 30W 24D 4000cd

PHI14738 45W 8D 33000cd

PHI14739 45W 24D 5200cd

PHI14740 45W 45D 1900cd

PHI14741 60W 8D 48000cd

PHI14742 60W 24D 8500cd

PHI14743 60W 45D 2800cd

Ref. 

OSR48832SP 35W 6° 22500cd

OSR48832FL 35W 24° 4200cd

OSR48835SP 50W 6° 33000cd

OSR48835FL 50W 24° 5500cd

OSR48835WFL 50W 45° 2000cd

OSR48837SP 65W 6° 42000cd

OSR48837FL 65W 24° 7000cd

OSR48837WFL 65W 45° 2800cd

SYLVANIA - SUPERIA SYLVANIA - COOLFIT

PHILIPS - MASTERLINE 111

• Durée de vie moyenne: 5.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100
• Diffusion chaleur vers l’avant

• Gemiddelde levensduur: 5.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100
• Warmte-afgifte aan de voorzijde

• Durée de vie moyenne: 5.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100
• 30% de d’économies

• Gemiddelde levensduur: 5.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100
• 30% besparing

• Durée de vie moyenne: 5.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100

• Gemiddelde levensduur: 5.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100

• Durée de vie moyenne: 4.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100
• 30% d’économies

• Gemiddelde levensduur: 4.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100
• 30% besparing

• Durée de vie moyenne: 4.000h
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 100

• Gemiddelde levensduur: 4.000u
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 100

halogeen
halogène

OSRAM - HALOSPOT 111 ECO G53

Ref.

OSR48860SP 20W 10° 5500cd

OSR48860FL 20W 24° 2000cd

OSR48860WFL 20W 36° 1000cd

OSR48860VWFL 20W 60° 450cd

OSR48865SP 35W 10° 11000cd

OSR48865FL 35W 24° 4100cd

OSR48865WFL 35W 36°  2200cd

OSR48865VWFL 35W 60° 1050cd

OSR48870SP 50W 10° 15000cd

OSR48870FL 50W 24° 5300cd

OSR48870WFL 50W 36° 2850cd

OSR48870VWFL 50W 60° 1450cd

T5

Ref.

PHITL514W830 14W/830 1350lm

PHITL514W840 14W/840 1350lm

PHITL521W830 21W/830 1920lm

PHITL521W840 21W/840 1920lm

PHITL528W830 28W/830 2600lm

PHITL528W840 28W/840 2600lm

PHITL535W830 35W/830 3300lm

PHITL535W840 35W/840 3300lm

Ref.

OSRFH14830HE 14W/830 1350lm

OSRFH14840HE 14W/840 1350lm

OSRFH21830HE 21W/830 2100lm

OSRFH21840HE 21W/840 2100lm

OSRFH28830HE 28W/830 2900lm

OSRFH28840HE 28W/840 2900lm

OSRFH35830HE 35W/830 3650lm

OSRFH35840HE 35W/840 3650lm

PHILIPS - MASTER TL5 HIGH EFFICIENCY OSRAM - LUMILUX HIGH EFFICIENCY

PHILIPS - MASTER TL5 HIGH EFFICIENCY ECO

TL-lampen
lampes TL

• Durée de vie moyenne: 19.000h
• Rendu des couleurs: Ra 85

• Gemiddelde levensduur: 19.000u
• Kleurweergave: Ra 85

• Durée de vie moyenne: 20.000h
• Rendu des couleurs: Ra 80 à 89

• Gemiddelde levensduur: 20.000u
• Kleurweergave: Ra 80 tot 89

• Durée de vie moyenne: 25.000h
• Rendu des couleurs: Ra 85
• 10% d’économie
• Gradable

• Gemiddelde levensduur: 25.000u
• Kleurweergave: Ra 85
• 10% energiebesparing
• Dimbaar

PHILIPS - MASTER TL5 HIGH OUTPUT

• Durée de vie moyenne: 19.000h
• Rendu des couleurs: Ra 85

• Gemiddelde levensduur: 19.000u
• Kleurweergave: Ra 85

Ref.

PHITL524W830 24W/830 1950lm

PHITL524W840 24W/840 1950lm

PHITL539W830 39W/830 3500lm

PHITL539W840 39W/840 3500lm

PHITL549W830 49W/830 4900lm

PHITL549W840 49W/840 4900lm

PHITL554W830 54W/830 5000lm

PHITL554W840 54W/840 5000lm

PHITL580W830 80W/830 7000lm

PHITL580W840 80W/840 7000lm

Ref.

PHITL5ECO13W830  13=14W/830 1150lm

PHITL5ECO13W840 13=14W/840 1150lm

PHITL5ECO25W830 25=28W/830 2450lm

PHITL5ECO25W840 25=28W/840 2450lm

PHITL5ECO32W830 32=35W/830 3100lm

PHITL5ECO32W840 32=35W/840 3100lm

FEELUX - SEAMLESS T5

• Durée de vie moyenne: 18.000h
• Rendu des couleurs: Ra 82

• Gemiddelde levensduur: 18.000u
• Kleurweergave: Ra 82

Ref.

FEXFLSLL14T3000KH 14W 3000K 1200lm

FEXFLSLL14T4000KH 14W 4000K 1200lm

FEXFLSLL21T3000KH 21W 3000K 1900lm

FEXFLSLL21T4000KH 21W 4000K 1900lm

FEXFLSLL24T3000KH 24W 3000K 1750lm

FEXFLSLL24T4000KH 24W 4000K 1750lm

FEXFLSLL28T3000KH 28W 3000K 2600lm

FEXFLSLL28T4000KH 28W 4000K 2600lm

FEXFLSLL54T3000KH 54W 3000K 4450lm

FEXFLSLL54T4000KH 54W 4000K 4450lm

OSRAM - LUMILUX XT T8

• Durée de vie moyenne: 42.000h
• Rendu des couleurs: Ra 80-89

• Gemiddelde levensduur: 42.000u
• Kleurweergave: Ra 80-89

Ref.

OSRXT18830 18W 3000K 1350lm

OSRXT18840 18W 4000K 1350lm

OSRXT36830 36W 3000K 3300lm

OSRXT36840 36W 4000K 3300lm

OSRXT58830 58W 3000K 5200lm

OSRXT58840 58W 4000K 5200lm



64 65

Trifosfor T8 diam 26mm                                                                  
Triphosphore T8 diam 26mm

Ref.

OSRL18830 18W/830 1350lm

OSRL18840 18W/840 1350lm

OSRL36830 36W/830 3350lm

OSRL36840 36W/840 3350lm

OSRL58830 58W/830 5200lm

OSRL58840 58W/840 5200lm

Ref.

PHITLD18W830 18W/830 1350lm

PHITLD18W840 18W/840 1350lm

PHITLD36W830 36W/830 3350lm

PHITLD36W840 36W/840 3350lm

PHITLD58W830 58W/830 4000lm

PHITLD58W840 58W/840 4000lm

Ref.

PHITLDECO16W830 16W/830 1300lm

PHITLDECO16W840 16W/840 1300lm

PHITLDECO32W830 32W/830 3000lm

PHITLDECO32W840 32W/840 3000lm

PHITLDECO51W830 51W/830 4800lm

PHITLDECO51W840 51W/840 4800lm

Ref.

PHITLDXTRA18W830 18W/830 1350lm

PHITLDXTRA18W840 18W/840 1350lm

PHITLDXTRA36W830 36W/830 3350lm

PHITLDXTRA36W840 36W/840 3350lm

PHITLDXTRA58W830 58W/830 5200lm

PHITLDXTRA58W840 58W/840 5200lm

PHILIPS - MASTER TL-D SUPER 80

PHILIPS - MASTER TL-D ECO

PHILIPS - MASTER TL-D XTRA

TL-lampen
lampes TL

OSRAM - LUMILUX T8

• Durée de vie moyenne: 18.000h
• Rendu des couleurs: Ra 80 à 89

• Gemiddelde levensduur: 18.000u
• Kleurweergave: Ra 80 tot 89

• Durée de vie moyenne: 17.000h (ballast HF)
• Rendu des couleurs: Ra 85

• Gemiddelde levensduur: 17.000u (ballast HF)
• Kleurweergave: Ra 85

• Durée de vie moyenne: 17.000h (ballast HF)
• Rendu des couleurs: Ra > 80

• Gemiddelde levensduur: 17.000u (ballast HF)
• Kleurweergave: Ra > 80

• Durée de vie moyenne: 47.000h (ballast HF)
• Rendu des couleurs: Ra 85

• Gemiddelde levensduur: 47.000u (ballast HF)
• Kleurweergave: Ra 85

PHILIPS - MASTER TL-D XTREME

• Durée de vie moyenne: 66.000h (ballast HF)
• Rendu des couleurs: Ra 85

• Gemiddelde levensduur: 66.000u (ballast HF)
• Kleurweergave: Ra 85

Ref.

PHITLDXTREME18W830 18W/830 1350lm

PHITLDXTREME18W840 18W/840 1350lm

PHITLDXTREME36W830 36W/830 3250lm

PHITLDXTREME36W840 36W/840 3250lm

PHITLDXTREME58W830 58W/830 5150lm

PHITLDXTREME58W840 58W/840 5150lm

OSRAM - XTRA

Ref.

OSRXT18830 XT T8 18W/830 FLH1

OSRXT18840 XT T8 18W/840 FLH1

OSRXT36830 XT T8 36W/830 FLH1

OSRXT36840 XT T8 36W/840 FLH1

OSRXT58830 XT T8 58W/830 FLH1

OSRXT58840 XT T8 58W/840 FLH1

• Durée de vie moyenne: 42.000h
• Rendu des couleurs: Ra 80

• Gemiddelde levensduur: 42.000u
• Kleurweergave: Ra 80

cfl ballast geïntegreerd
cfl ballast integré

CFL
CFL

• Durée de vie moyenne: 20.000h

• Gemiddelde levensduur: 20.000u

Ref.

OSRDEL514 5W 250lm E14

OSRDEL714 7W 365lm E14

OSRDEL1114 11W 620lm E14

OSRDEL527 5W 250lm E27

OSRDEL727 7W 365lm E27

OSRDEL1127 11W 620lm E27

OSRDINT1427 14W 800lm E27

OSRDINT1827 18W 1050lm E27

OSRDINT2227 22W 1410lm E27

OSRDINT3027 30W 1920lm E27

OSRAM - DULUX INTELLIGENT

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

OSRDPROTW714825 7W 420lm E14

OSRDPROTW1114825 11W 650lm E14

OSRDPROTW727825 7W 420lm E27

OSRDPROTW1127825 11W 650lm E27

OSRDPROTW1427825 14W 860lm E27

OSRDPROTW2327825 23W 1600lm E27

OSRAM - DULUX PRO -  Micro Twist

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

OSRPROMBU614825 6W E14

OSRPROMBU914825 9W E27

OSRAM - DULUX PRO - Mini Ball

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

OSRDPROMC614825 6W E14

OSRDPROMC914825 9W E27

OSRAM - DULUX PRO - Mini Candle

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

OSRDSMIBU514 5W 210lm E14

OSRDSMIBU714 7W 320lm E14

OSRDSMIBU527 5W 210lm E27

OSRDSMIBU727 7W 320lm E27

OSRAM - DULUXSTAR - Mini Bullet

Ref.

OSRDPROGL14825 14W/825 E27 850lm

OSRDPROGL18825 18W/825 E27 1160lm

OSRAM - PRO GLOBE 

• Durée de vie moyenne: 10.000h

• Gemiddelde levensduur: 10.000u



66 67

PHILIPS - TORNADO PERFORMANCE

CFL
CFL

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

PHITORN12YR5WE27 5W WW E27 300lm

PHITORN12YR5WE14 5W WW E14 300lm

PHITORN12YR8WE27 8W WW E27 510lm

PHITORN12YR8WE14 8W WW E14 510lm

PHITORN12YR12WE27 12W WW E27 745lm

PHITORN12YR12WE14 12W WW E14 745lm

Ref.

MGAMM01144I 7W 310lm Ø36 L73

MEGAMAN - CFL GU9 ECO

• Durée de vie moyenne: 15.000h
• Couleur de température: 2.700k

• Gemiddelde levensduur: 15.000u
• Kleurtemperatuur: 2.700K

• Durée de vie moyenne: 20.000h
• Couleur de température: 2500K
• Idéale pour des systèmes avec des détecteurs de présence   
  ou de minuterie, dans les cages d’escaliers par exemple
• Estimation de +/- 1.000.000 d’allumages et
  extinctions répétés
• Quick Light Technology

• Gemiddelde levensduur: 20.000u
• Kleurtemperatuur: 2500K
• Geschikt voor gebruik in combinatie met bewegingssensoren  
  en uitschakelautomaten, bv. in trappenhuizen
• Geschat aantal schakelingen: 1.000.000
• Quick Light Technology

Ref.

OSRDELF1027 10W E27 550lm

OSRDELF1427 14W E27 780lm

OSRDELF1827 18W E27 1030lm

OSRDINTFCY2227 22W E27 1400lm

OSRAM - INTELLIGENT FACILITY

Ref.

OSRDTE13830PLUS 13W 830 9GX24q-1 900lm

OSRDTE13840PLUS 13W 840 GX24q-1 900lm

OSRDTE18830PLUS 18W 830 GX24q-2 1200lm

OSRDTE18840PLUS 18W 840 GX24q-2 1200lm

OSRDTE26830PLUS 26W 830 GX24q-3 1800lm

OSRDTE26840PLUS 26W 840 GX24q-3 1800lm

OSRDTE32830PLUS 32W 830 GX24q-3 2400lm

OSRDTE32840PLUS 32W 840 GX24q-3 2400lm

OSRDTE42830PLUS 42W 830 GX24q-4 3200lm

OSRDTE42840PLUS 42W 840 GX24q-4 3200lm

Ref.

OSRDTE26830INPLUS 26W 830 GX24q-3 1800lm

OSRDTE26840INPLUS 26W 840 GX24q-3 1800lm

OSRDTE32830INPLUS 32W 830 GX24q-3 2400lm

OSRDTE32840INPLUS 32W 840 GX24q-3 2400lm

OSRDTE42830INPLUS 42W 830 GX24q-4 3200lm

OSRDTE42840INPLUS 42W 840 GX24q-4 3200lm

Ref.

OSRDDE18830 18W 830 GX24q-2 1200lm

OSRDDE18840 18W 840 GX24q-2 1200lm

OSRDDE26830 26W 830 GX24q-3 1800lm

OSRDDE26840 26W 840 GX24q-3 1800lm

Ref.

OSRDSE7830 7W 830 2G7 400lm

OSRDSE7840 7W 840 2G7 400lm

OSRDSE9830 9W 830 2G7 600lm

OSRDSE9840 9W 840 2G7 600lm

OSRDSE11830 11W 830 2G7 900lm

OSRDSE11840 11W 840 2G7 900lm

OSRAM - DULUX TE PLUS OSRAM - DULUX TE CONSTANT

OSRAM - DULUX SEOSRAM - DULUX DE

PL
PL

• Durée de vie moyenne: 13.000h 
• Ra 80

• Gemiddelde levensduur: 13.000u 
• Ra 80

• Durée de vie moyenne: 13.000h 
• Ra 80-89

• Gemiddelde levensduur: 13.000u 
• Ra 80-89

• Durée de vie moyenne: 20.000h 
• Ra 80

• Gemiddelde levensduur: 20.000u 
• Ra 80

• Durée de vie moyenne: 13.000h 
• Ra 80-89

• Gemiddelde levensduur: 13.000u 
• Ra 80-89

OSRAM - LUMILUX T5 FC

Ref.

OSRFC22827 22W 2700K 1800lm

OSRFC22830 22W 3000K 1800lm

OSRFC22840 22W 4000K 1800lm

OSRFC40827 40W 2700K 3400lm

OSRFC40830 40W 3000K 3400lm

OSRFC40840 40W 4000K 3400lm

OSRFC55827 55W 2700K 4200lm

OSRFC55830 55W 3000K 4200lm

OSRFC55840 55W 4000K 4200lm

• Durée de vie moyenne: 12.000 h 
• Ra 80-89

• Gemiddelde levensduur: 12.000 u
• Ra 80-89



68 69

gasontladingslampen
lampes à décharge

metaalhalogeenlampen
iodures métalliques

Ref.

PHICDMELIT35W930UP 35W/930 4000lm

PHICDMELIT70W930UP 70W/930 7800lm

PHICDMELIT35W930UP 100W/930 1100lm

PHICDMELIT150W930 150W/930 15000lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-T ELITE G12

• Durée de vie moyenne: 9.000h (35W)
	 	    12.000h (70W)
• Couleur de température: 3.000K
• Rendu des couleurs: Ra 90

• Gemiddelde levensduur: 9.000u (35W)
	 	      12.000u (70W)
• Kleurtemperatuur: 3.000K
• Kleurweergave: Ra 90

Ref.

PHICDMT20W830NG 20W/830 1800lm

PHICDMT35W830 35W/830 3300lm

PHICDMT35W942 35W/942 3300lm

PHICDMT70W830 70W/830 6600lm

PHICDMT70W942 70W/942 6600lm

PHICDMT150W830 150W/830 14000lm

PHICDMT150W942 150W/942 12700lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-T G12

• Durée de vie moyenne: 12.000h
• Rendu des couleurs: Ra 82 (3.000K)
	 	 Ra 92 (4.200K)

• Gemiddelde levensduur: 12.000u
• Kleurweergave: Ra 82 (3.000K)
	           Ra 92 (4.200K)

Ref.

PHICDMTP70W830 70W/830 5800lm

PHICDMTP70W942 70W/942 5800lm

PHICDMTP150W830 150W/830 13000lm

PHICDMTP150W942 150W/942 12000lm

Ref.

PHICDMTT70W942 70W/942 E27 6400lm

PHICDMTT150W942 150W/942 E40 12000lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-TT PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-TP PG12-2

• Durée de vie moyenne: 16.000h
• Rendu des couleurs: Ra 81 (3.000K)
	 	 Ra 90 (4.200K)

• Gemiddelde levensduur: 16.000u
• Kleurweergave: Ra 81 (3.000K)
	           Ra 90 (4.200K)

• Durée de vie moyenne: 9.000h
• Rendu des couleurs: Ra > 90

• Gemiddelde levensduur: 9.000u
• Kleurweergave: Ra > 90

Ref.

PHICDOTT70W828PLUS 70W/828 E27 6300lm

PHICDOTT100W828PLUS 100W/828 E40 8800lm

PHICDOTT150W828PLUS 150W/828 E40 13200lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDO-TT

• Durée de vie moyenne: 12.000h
• Rendu des couleurs: Ra 83

• Gemiddelde levensduur: 12.000u
• Kleurweergave: Ra 83

E40 E27

E40 E27

Ref.

PHICDMTMELITE35930 35W/930 3900lm

PHICDMTMELITE50930 50W/930 5000lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-TM ELITE MINI PGJ5

• Durée de vie moyenne: 15.000h
• Rendu des couleurs: 	Ra 90 

• Gemiddelde levensduur: 15.000u
• Kleurweergave: Ra 90 

Ref.

PHICDMR11135W83024 35W 830 24° 8500cd

PHICDMR11170W83010 70W 830 10° 50000cd

PHICDMR11170W83024 70W 830 24° 15000cd

PHICDMR11170W83040 70W 830 40° 9000cd

Ref.

OSRHCIR1117083024D 70W 830 24° 16000cd

OSRHCIR1117083040D 70W 830 40° 10000cd

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-R111

gasontladingslampen
lampes à décharge

OSRAM - POWERBALL HCI-R111 GX8.5

• Durée de vie moyenne:  11.000h (35W)
	 	       9.000h (70W)
• Rendu des couleurs: Ra 81

• Gemiddelde levensduur: 11.000u (35W)
	 	        9.000u (70W)
• Kleurweergave: Ra 81

• Durée de vie moyenne: 12.000h

• Gemiddelde levensduur: 12.000u

Ref.

PHICDMELITC35930UP 35W/930 4000lm

PHICDMELITC70930UP 70W/930 7800lm

Ref.

PHICDMTC20W830NG 20W/830 1800lm

PHICDMTC35W830 35W/830 3300lm

PHICDMTC35W942 35W/942 3300lm

PHICDMTC70W830 70W/830 6500lm

PHICDMTC70W942 70W/942 5900lm

PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-TC G8.5PHILIPS - MASTERCOLOUR CDM-TC ELITE G8.5

• Durée de vie moyenne: 12.000h
• Rendu des couleurs: Ra 90

• Gemiddelde levensduur: 12.000u
• Kleurweergave: Ra 90

• Durée de vie moyenne: 9.000h
• Rendu des couleurs: Ra 81

• Gemiddelde levensduur: 9.000u
• Kleurweergave: Ra 81



70 71

toebehoren

12V

Ref. Omschrijving / Description

OSRHTM70 HTM 70 20-70 12V

OSRHTM105 HTM 105 35-105 12V

OSRHTM150 HTM 150 50-150 12V

OSRHTN75 HTN 75 20-75 12V

Ref. Omschrijving / Description

NIK32000101 70W KLEM / BORNE  PRI & SEC 12V

NIK32000104 105W KLEM / BORNE PRI & SEC 12V

NIK32000123 150W KLEM / BORNE PRI & SEC 12V

NIK32000106 70W DRAAD / CABLE PRI & SEC IP65 12V

NIK32000107 105 DRAAD / CABLE PRI & SEC IP65 12V

NIK32000124 150W DRAAD / CABLE PRI & SEC IP65 12V

Fluo

accessoires

Ref. Omschrijving / Description

PHIHFP118TLDIII HF-P 1x18W TL-D III 220-240V

PHIHFP136TLDIII HF-P 1x36W TL-D III 220-240V

PHIHFP158TLDIII HF-P 1x58W TL-D III 220-240V

PHIHFP218TLDIII HF-P 2x18W TL-D III 220-240V

PHIHFP236TLDIII HF-P 2x36W TL-D III 220-240V

PHIHFP258TLDIII HF-P 2x58W TL-D III 220-240V

Fluo - HF-Performer T8

Ref. Omschrijving / Description

PHIHFPI11439TL5EII HF-Pi 1x 14/21/24/39W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI12854TL5EII HF-Pi 1x 28/35/49/54W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI21439TL5EII HF-Pi 2x 14/21/24/39W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI22854TL5EII HF-Pi 2x 28/35/49/54W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI12880TL5EII HF-Pi 1x 28/35/49/80W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI22880TL5EII HF-Pi 2x 28/35/49/80W TL5 EII 220-240V

PHIHFPI341424TL5 HF-Pi 3/4x 14/24W TL5/PL-L EII 220-240V

Fluo - HF-Performer III TL5

PHILIPS

OSRAM NIKO

NIKO

Ref. Omschrijving /  
Description

NIK32000003 105W 12V

NIK32000004 150W 12V

NIK32000011 200W 12V

NIK32000012 300W 12V

NIK32000013 400W 12V

• bloktransformator mt automatische zekering

• bloc transformateur avec fusible automatique

NIK32000012

Ref. Omschrijving /  
Description

NIK32000121 70W PRI & SEC  
32x77x22 mm

NIK32000122 105W PRI & SEC  
32x103x29 mm

NIKO

toebehoren
accessoires

Ref. Omschrijving / Description

NIK34000304 DOORVERBINDING / INTERCONNECTEUR 14cm

NIK34000305 VOEDINGSKABEL / CABLE D’ALIMENTATION

Ref. Omschrijving / Description

NIK34000015 230V AC ; 24V DC ; 25W IP20

NIK34000018 230V AC ; 24V DC ; 25W IP65

NIK34000021 100-240 V AC ; 21,6-26,4V DC ; 25W DIN IP20

Connectoren / connecteurs

Voeding / alimentation

Ref. Omschrijving / Description

NIK34000301 200x18x12,5cm incl. dubbelzijdige tape en schroeven
200x18x12,5cm incl. adhésif double face et vis

Protectieprofiel / Profilé de protection

Ref. Omschrijving / Description

NIK34000048 8-24 V DC IP20 100W PWM DIMMER

NIK34000024 230V AC - 24V DC - 25W IP20

NIK34000110 8-4V DC - 8-24V DC - 50W IP20

Sturingen / commandes

NIKO



72 73

Ontlading / décharge

D1�

B3
�

A2�

B1
�

B2
�

A4�

A3�

C1
�

A1�

Ref. Omschrijving / Description

OSRPTI35I 35W

OSRPTI70I 70W

OSRPTI150I 150W

OSRAM PTI ballast

PHILIPS PVC ballast

Starter / starter

Ref. Omschrijving / Description

PHIS2 18W

PHISIS10 18W TOT / A 65W

Ref. Omschrijving / Description

OSRST15125ER 18W

OSRST11125ER 18W TOT / A 65W

OSRST17125ER SOFT START

• Met trekontlasting

• Avec soulagement du câble

Ref. Omschrijving / Description

PHIAVC035ICDMSS 35W

PHIAVC070ICDMSS 70W

PHIPVC235ICDMSS 2 x 35W

PHIPVC270ICDM 2 x 70W

PHIPVC150SCDM 150W

PHILIPS OSRAM

Dimmer / variateur
NIKO

Ref. Omschrijving / Description

NIK05703 MODULAIRE UNIVERSELE DIMMER / VARIATEUR MODULAIRE 400 VA

NIK05715 MODULAIRE UNIVERSELE DIMMER / VARIATEUR MODULAIRE 750 VA

NIK33000700 MODULAIRE UNIVERSELE DIMMER PLUS / VARIATEUR MODULAIRE 
PLUS 350W

NIK31002700 INBOUW UNIVERSELE DRUKKNOPDIMMER / VARIATEUR A BOUTON-
POUSSOIR UNIVERSEL ENCASTRABLE 450Va

NIK31002800 INBOUWDRUKKNOPDIMMER / VARIATEUR A BOUTON-POUSSOIR 
ENCASTRABLE 2 - 100W

ED-dis   -   CAT 2007 ED-dis   -   CAT 2007 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

IP / IK - INDICE DE PROTECTION
IP / IK - BescherMingsgraad
IP : Beschermingsgraad tegen binnendringen van vaste voorwerpen 

(1ste cijfer) en tegen vloeistoffen (2de cijfer).

IK : Beschermingsgraad tegen mecanische beschadiging.

IP : Degré de protection du matériel électrique contre la pénétration des 
corps solides (1er chiffre) et des liquides (2ème chiffre).

IK : Degré de protection contre les chocs d’origine mécanique.

IP - 1er chiffre / Eerste cijfer IP - 2ème chiffre / Tweede cijfer IK

1

2

3

4

5

6

0 0

Protégé contre les corps solides 
supérieurs à 50 mm.

Beschermd tegen vaste 
voorwerpen groter dan 50 mm.

Protégé contre les corps solides 
supérieurs à 12 mm.

Beschermd tegen vaste 
voorwerpen groter dan 12 mm.

Protégé contre les corps solides 
supérieurs à 2.5 mm.

Beschermd tegen vaste 
voorwerpen groter dan 2.5 mm.

Protégé contre les corps solides 
supérieurs à 1 mm.

Beschermd tegen vaste 
voorwerpen groter dan 1 mm.

Protégé contre les poussières.

Beschermd tegen stoffen.

Totalement protégé contre les 
poussières.

Volledige bescherming tegen 
stoffen.

Pas de protection.

Niet beschermd.
0

Protégé contre les chutes 
verticales de gouttes d’eau.

Beschermd tegen verticaal 
vallende waterdruppels.

Protégé contre les chutes de 
gouttes d’eau jusqu’à 15° de 
la verticale.
Beschermd tegen vallende 
waterdruppels tot 15° t.o.v. de 
verticale positie.

Protégé contre l’eau en pluie 
jusqu’à 60° de la verticale.

Beschermd tegen vallende regen 
tot 60° t.o.v. de verticale positie.

Protégé contre les projections 
d’eau.

Beschermd tegen 
waterprojecties.

Protégé contre les jets d’eau.

Beschermd tegen waterstralen

Protégé contre les paquets 
de mer.

Beschermd tegen waterpakken.

Pas de protection.

Niet beschermd.
0

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

0.15 joule

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

0.20 joule

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

0.35 joule

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

0.50 joule

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

0.70 joule

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

1 joule

Pas de protection.

Niet beschermd.

Protégé contre les effets de 
l’immerson.

Beschermd tegen de gevolgen 
van onderdompeling.

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

2 joules

Matériel submersible. 

Overstroombaar materieel. 

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

5 joules

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

10 joules

Energie de choc : 
schokbestendigheid : 

20 joules

Deze catalogus biedt u een greep uit ons aanbod. Gezien de steeds evoluerende aard van de producten verwijzen we u graag naar onze website - www.rexel.be en 
naar onze Netstore. 
De omschrijving van de armaturen, de afmetingen, de technische en fotometrische karakteristieken in deze catalogus vermeld, worden enkel ter indicatie gegeven en 
zonder enige verbintenis. 

Avec ce catalogue nous voulons vous faire découvrir les dernières tendances du monde de l’éclairage. Dans un monde de l’éclairage en pleine évolution, nous vous 
renvoyons vers notre site web - www.rexel.be et notre Netstore. 
La description des appareils ainsi que les dimensions, caractéristiques techniques et photométriques mentionnées dans le catalogue ne sont données qu’à titre 
indicatif.

opmerkingen
remarques

toebehoren
accessoires



74

alfabetische index
index alphabétique

A 
Acro T8				    19 
Acro XS				    19 
ACT				    45 
Amigo				    9 
Aqualux				   54 
Asto Tube			   33 
Axel 304				   23 
Axel 406				   23 
Aya Down			   62 
 
B 
Borderline			   31
Boxy				    33 

C 
Cabana				    23
Carree II 			   30
Carree II OK	 	 	 30
Carree Max			   30,32
Chip Ovale			   42
Classeo				    9
C-Max				    30,32
CoreLine		   7,10,18,25,28
Cronus				    55
 
D
Dasar Square 220V		  51
Deep Ringo			   29
Discos				    41
Downforce			   26
Drop				    41 
 
E 
Econ				    42
Efix	 	 	 	 10
Eko				    42
Ela AM				    8
Ela OP				    8
Ela SM				    8

F
FEH				    46
Flat Basic			   41
Flat Polymero			   40
Frepiled				    44

G 
Gladiator	 	 	 23
Gala	 	 	 	 37 
 
H 
Heli				    38
Heli Screen			   38
Horizon				    58 
 
I 
Inda				    10
Indi				    9
Inlet S				    38

K 
Kalu	 	 	 	 32
Kix	 	 	 	 50

L
Latina				    26
Led Outdoor			   51
Ledstrips			   13
Lightstream box			   46
Lightstream Midi			   44
Lightstream Mini			   44
Lotis 				    28
Lotis Bathroom			   28
Luxspace			   25

M 
Mango				    26
Mango CMH			   27
Mini T5				    16
Mini T5 DIM			   16 
 
N 
New Elite			   38
New Tria I & II	 	 	 29,31
Nox				    50

O
Orient				    27

P 
Par 16				    51
Pentura Mini			   12
Plastra				    37
Posivo				    40
Proled Flex Strip			   14,15
Prelude				    12

Q 
QOD M Ceiling			   40 
 
R
Rand				    32
Rapidline T8			   16
Reo				    28
Reo OK	 	 	 	 28
Ringo & Circle	 	 	 29,31
Ronda				    11
RVP				    45 
 
S 
Serenga				   58
SL Mini				    17
Speedline T5			   17
Star				    54
Station				    50
Sunkat				    46

T
TBS 260				   7
TBS 060				   18
Tibo Big				   37 

 
V 
Vap Slim				   51
Vice Versa			   38
Vision				    37

W 
Wave				    12 
 
X 
XPR T5				    11

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

notities
notes



Rexel Huizingen
Alsembergsesteenweg 952
1654 Huizingen
Tel : 02 358 58 33 - Fax : 02 358 28 90
huizingen@rexel.be

Rexel Ixelles
Rue Tenbosch 120
1050 Bruxelles
Tel : 02 347 30 55 - Fax : 02 347 33 37
ixelles@rexel.be

Rexel Jumet
Z.I. allée Centrale
6040 Jumet
Tel : 071 34 92 10 - Fax : 071 34 44 03
jumet@rexel.be

Rexel Kessel-Lo
Diestsesteenweg 712
3010 Kessel-Lo
Tel : 016 26 20 20 - Fax : 016 26 20 23
kessello@rexel.be

Rexel Kortrijk
Drieslaan, 5
8560 Moorsele
Tel 056 43 00 80 - Fax 056 43 00 83
kortrijk@rexel.be

Rexel Libramont
Rue du Flosse 17 bte C
6800 Recogne
Tel : 061 23 09 88 - Fax : 061 23 09 89
libramont@rexel.be

Rexel Lier
Industriestraat 4
2500 Lier
Tel : 03 489 26 16 - Fax : 03 489 26 50
lier@rexel.be

Rexel Marche-en-Famenne
Rue Parc Industriel 20
6900 Marche-en-Famenne
Tel : 084 31 18 93 - Fax : 084 31 54 64
marcheenfamenne@rexel.be

Rexel Marcinelle
Avenue de Philippeville 161
6001 Marcinelle
Tel : 071 42 31 31 - Fax : 071 42 25 70
marcinelle@rexel.be

Rexel Aalst (Erembodegem)
Olmenstraat 3
9320 Erembodegem
Tel : 053 60 62 00 - Fax : 053 77 89 38
aalst@rexel.be

Rexel Alleur
Avenue de l’Expansion 9bis
4432 Alleur
Tel : 04 364 02 30 - Fax : 04 364 02 59
alleur@rexel.be

Rexel Arlon
Z.A. de Weyler
Rue Claude Berg, 31
6700 Arlon 
Tel : 063 42 02 20 - Fax : 063 42 02 39
arlon@rexel.be

Rexel Bastogne
Rue du Marché Couvert 18
6600 Bastogne
Tel : 061 21 12 02 - Fax : 061 21 58 68
bastogne@rexel.be

Rexel Beringen
Lochtemanweg 10/1
Industriezone Beringen Zuid 1125
3580 Beringen
Tel : 011 81 09 81 – Fax : 011 81 73 16
beringen@rexel.be

Rexel Brugge (Oostkamp)
Kanaalstraat 1
8020 Oostkamp
Tel : 050 37 36 41 - Fax : 050 37 44 48
brugge@rexel.be

Rexel Gent
Pantserschipstraat 163
9000 Gent
Tel : 09 254 17 11 - Fax : 09 253 69 33
gent@rexel.be

Rexel Groot-Bijgaarden
Stationsstraat 39
1702 Groot-Bijgaarden
Tel : 02 482 48 90 - Fax : 02 482 48 97
grootbijgaarden@rexel.be

Rexel Hasselt
Trichterheideweg 2C
3500 Hasselt
Tel : 011 85 93 60 - Fax : 011 85 93 61
hasselt@rexel.be

Rexel Herentals
Toekomstlaan 41F
2200 Herentals
Tel : 014 28 55 40 – Fax : 014 23 57 62
herentals@rexel.be

Rexel Mons (Cuesmes)
Rue du Grand Courant 4
7033 Cuesmes
Tel : 065 40 40 10 - Fax : 065 34 95 05
mons@rexel.be 

Rexel Naninne
Rue des Phlox 34
5100 Naninne
Tel : 081 40 99 10 - Fax : 081 40 19 52
naninne@rexel.be

Rexel Overpelt
Industrielaan 12/2
3900 Overpelt
Tel : 011 39 74 74 - Fax : 011 39 74 79
overpelt@rexel.be

Rexel Roeselare
Beversesteenweg 561
8800 Roeselare
Tel : 051 23 88 88 - Fax : 051 22 98 01
roeselare@rexel.be

Rexel Sint-Job
Nijverheidsstraat 8
2960 Brecht St-Job
Tel : 03 663 56 50 - Fax : 03 663 56 51
sintjob@rexel.be

Rexel Sint-Martens-Latem
Kortrijksesteenweg 227
9830 Sint-Martens-Latem
Tel : 09 282 90 00 - Fax : 09 282 92 20
sintmartenslatem@rexel.be

Rexel Sint-Niklaas
Driegaaienstraat 133
9100 Sint-Niklaas
Tel : 03 780 76 20 - Fax : 03 778 18 05
sintniklaas@rexel.be

Rexel Tournai
Chaussée de Tournai 52
7520 Ramegnies-Chin
Tel : 069 53 27 40 - Fax : 069 21 26 86
tournai@rexel.be

Rexel Turnhout
Parklaan 42 bus 1
2300 Turnhout
Tel : 014 41 65 31 - Fax : 014 41 62 09
turnhout@rexel.be

Rexel Verviers
Pont Léopold 5
4800 Verviers
Tel : 087 30 72 11 - Fax : 087 31 06 79
verviers@rexel.be

Rexel Waregem
Stijn Streuvelsstraat 77
8790 Waregem
Tel : 056 60 77 81 - Fax : 056 60 93 62
waregem@rexel.be

Rexel Wavre
Avenue Lavoisier 19
1300 Wavre
Tel : 010 81 61 71 - Fax : 010 88 15 01
wavre@rexel.be

Rexel Wijnegem
Vosveld 11E
2110 Wijnegem
Tel : 03 360 36 00 - Fax : 03 326 33 64
wijnegem@rexel.be

Rexel Woluwe
Leuvensesteenweg 46 
1932 Sint-Stevens-Woluwe
Tel : 02 711 00 10 - Fax : 02 711 00 20 
woluwe@rexel.be

www.rexel.be

a world of energy

Tournai

Sint-Niklaas

Jumet

Wavre

Ixelles
Groot-Bijgaarden

Marcinelle

Verviers

Alleur

Marche

Bastogne

Libramont

Arlon

Hasselt

Turnhout

Lier

Wijnegem

Sint-Job

Kessel-Lo

Naninne

Waregem

St-Martens-Latem
Roeselare

Huizingen

Beringen

Woluwe

Herentals

Marquain

Brugge

Mons

Gent

Aalst

Overpelt

Kortrijk


